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با تماس تلفنی 197 و ارائه پیشنهاد و درخواست 
انتقاد شکایت و تقدیر خود در خصوص عملکرد 

پلیس ما را در تامین  نظم و امنیت بهتر و 
آسایش بیشتر جامعه یاری نمایند.

»دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر«

 تلفن               پل ارتباطی مردم 
 با مسوولین نیروی انتظامی

197197

مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای مازنــدران گفت: در فصل کشــاورزی 
پشت سر گذاشته شده دست‌کم ۲ میلیارد و ۳۷۱ میلیون متر مکعب آب 
از منابع مختلف اعم از منابع ســطحی، زیرزمینی، ســدها، آب‌بندان‌ها و 

بازچرخانی برای مصارف کشاورزی مازندران توزیع و برداشت شد.
حیدر داوودیان با اشاره به پایان فصل کشاورزی و سال آبی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ 
و ورود به ســال آبی جدید از یکم مهر، اظهار کرد: به لطف بارندگی‌های 
مناســبی کــه در نیمــه نخســت ســال آبــی -پاییــز و زمســتان ۱۴۰۳- در 
مازندران داشــتیم، فصل کشــاورزی گذشــته را با ذخیره آبی مناســب در 
ســدها و آب‌بندان‌ها آغاز کردیم و همین موضوع ســبب شــد که مشــکل 

چندانی برای تامین آب حوزه کشاورزی مازندران ایجاد نشود.
وی افزود: بهار امسال با پر شدن ظرفیت مخزن سدهای استان آغاز شد 
و با توجه به ذخیره آبی مناســب، از ابتدای اردیبهشــت رهاســازی آب از 
ســدهای اســتان را آغاز کردیم. در مجموع تا پایان شــهریور ۲۵۹ میلیون 
متر مکعب از ســدهای مازندران برای مصارف کشــاورزی رهاســازی شد 
کــه ۱۳۶ میلیــون متر مکعــب از این مقدار مربوط به ســد شــهید رجایی 

ساری بود.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقه‌ای مازندران خاطرنشــان کــرد: در فصل 
کشــاورزی اخیر، وضعیت ذخیــره آب‌بندان‌های اســتان نیز مطلوب بود 
و ۲۰۷ میلیــون متــر مکعب آب برای کشــتزارهای اســتان از آب‌بندان‌ها 

برداشت شد.

حــدود ۲.۴ میلیــارد متــر مکعــب آب در فصــل زراعــی اخیــر بــرای • 
کشاورزی مازندران توزیع شد

داوودیــان با اشــاره به کاهش ۲۰ درصــدی آورد رودخانه‌هــای مازندران 
در ســال آبی گذشــته، درباره میزان آب برداشت شــده از این منابع برای 
بخش کشــاورزی گفت: ســهم رودخانه‌های مازندران از تامین آب مورد 

نیاز بخش کشاورزی استان در ۶ ماه اخیر ۸۶۰ میلیون متر مکعب بود که 
به دلیل کم‌بارشــی‌ها و افزایش دمای هوا، کمتر از چند ســال اخیر است. 
اما به دلیل ذخایر آبی مطلوب، این کاستی آورد رودخانه‌ها جبران شد.

وی درباره میزان آب برداشــت شده از منابع زیرزمینی اظهار کرد: وجود 
آب در مخــزن ســدها و آب‌بندان‌هــای اســتان و برنامه‌ریزی بــرای توزیع 
آب کشــاورزی کمــک کــرد که در برخــی مناطق اســتان نیاز به برداشــت 
از ســفره‌های زیرزمینــی کمتر شــود. بر همین اســاس امســال مقدار آب 
برداشــت شــده از چاه‌های کشــاورزی اســتان به یک میلیارد متر مکعب 
نرســید و طبــق آمارهــا حــدود ۸۰۰ میلیــون متــر مکعــب آب از چاه‌هــا 
برداشــت که البته باید برای کاهش این آمار همچنان حساســیت و توجه 

داشته باشیم.
به گفته مدیرعامل شــرکت آب‌ منطقه‌ای مازندران، حدود ۲۴۵ میلیون 
متــر مکعــب آب نیــز در ۶ مــاه اخیــر با اســتفاده از ســدهای لاســتیکی و 

ایستگاه‌های پمپاژ به کشتزارهای مازندران رسید.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای مازنــدران تصریح کرد: بــا توجه به 
شــرایط اقلیمــی نیمــه نخســت امســال و کم‌بارشــی‌هایی که داشــتیم، 
همچنــان در وضعیــت مشــابه خشکســالی قــرار داریــم و بایــد از حــالا 
بــرای مدیریت منابع آبی به منظور اســتفاده در فصل کشــاورزی آینده 
برنامه‌ریزی داشــته باشــیم. داوودیان افزود: خوشــبختانه امســال ســد 
گلــورد نیــز بــا ظرفیت کامل بــه ظرفیت مهار آب‌های ســطحی اســتان 
اضافــه شــده و امیدواریــم که با بارش‌های مناســب در نیمه دوم ســال 
شــاهد تکرار آمارهای ســال گذشــته در ذخیره‌سازی آب باشــیم. اما در 
هر شــرایطی باید ســازگاری با کم‌آبی و رعایت اصول مصرفه بهینه آب 
بــه ویژه در بخش کشــاورزی را مــورد توجه قرار دهیم کــه انتظار داریم 
ایــن نکات مد نظر همــه مصرف‌کننــدگان به ویژه بهره‌بــرداران بخش 

کشاورزی قرار داشته باشد.

 رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران با بیان اینکه اجازه جهت‌گیری 
در حوزه‌هــای رأی‌گیری انتخابات نظام پزشــکی نمی‌دهیم، گفت: همه 

اعضا موظفند از آرای همکاران صیانت کنند.
اجرایــی نهمیــن دوره  دکتــر محمدصــادق رضایــی در جلســه هیــأت 
انتخابــات نظــام پزشــکی اســتان مازنــدران بــا تأکیــد بر ضــرورت حفظ 
سلامت و شفافیت انتخابات، اظهار کرد: ثبت و بررسی دقیق مستندات، 
ضامــن صیانــت از حقوق کادر درمان و جامعه پزشــکی اســت و مانع از 

بروز شائبه در فرآیند رأی‌گیری خواهد شد.
رئیس هیأت اجرایی انتخابات استان با اشاره به اهمیت بی‌طرفی کامل 
در روز رأی‌گیــری، خاطرنشــان کرد: اجازه هیچ‌گونــه تبلیغ یا جهت‌گیری 
در حوزه‌هــای رأی‌گیــری داده نخواهــد شــد و وظیفه همه اعضــا رعایت 

عدالت و صیانت از آرای همکاران است.
وی از برگزاری این دوره از انتخابات بصورت حضوری و الکترونیکی خبر 
داد و تأکیــد کــرد: هماهنگــی دقیق میان هیــأت اجرایی، هیــأت نظارت 
ضروری است تا فرآیند رأی‌گیری با کمترین خطا و بیشترین دقت انجام 
شــود. دکتر رضایی با اشاره به نام نویسی تعداد ۴۰۲ نفر برای شرکت در 
این دوره از انتخابات نظام پزشــکی اســتان بیشترین داوطلبان را از گروه 
پزشــکی با ۲۳۴ نفر ثبت نام شــده اعــام کرد و ادامــه داد: همچنین ۴۰ 
نفــر در گروه دندانپزشــکی، ۳۳ نفر در گروه داروســازی، ۳۵ نفر در گروه 
مامایی، ۲۴ نفر در گروه علوم آزمایشگاهی و ۳۶ نفر در گروه کارشناسان 
پروانــه‌دار نســبت به نام‌نویســی اقــدام کردند کــه این مســئولیت‌پذیری 

اجتماعی در این رویداد صنفی قابل تقدیر است.
وی همچنیــن از تمامــی پزشــکان و اعضــای کادر درمــان دعــوت کرد تا 
بــا حضور گســترده و مشــارکت پرشــور در نهمیــن دوره انتخابــات نظام 
پزشــکی، بــار دیگــر نقــش مؤثــر خــود را در تصمیم‌ســازی‌های صنفی و 

ارتقای جایگاه حرفه‌ای ایفا کنند.

 اجازه جهت‌گیری در حوزه‌های رأی‌گیری انتخابات نظام پزشــکی • 
نمی‌دهیم

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مازندران با قدردانی از تلاش‌های اعضای 
هیأت‌هــای اجرایی شهرســتان‌ها، تصریــح کرد: با همــکاری و هم‌افزایی 
دوره  نهمیــن  حرفــه‌ای،  اصــول  و  قوانیــن  رعایــت  و  دســتگاه‌ها  همــه 
انتخابات نظام پزشــکی در اســتان مازندران به بهترین شــکل و در شــأن 
جامعه پزشــکی برگزار خواهد شد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مازنــدران نیز در این نشســت با تأکید بر اهمیت نــگاه عدالت‌ در فرآیند 
برگزاری انتخابات، گفت: در این مسیر صیانت از حقوق همه، وظیفه‌ای 
تعهدآمیــز اســت. دکتــر آزاده ناظــری بــا قدردانــی از همراهــی روســای 
هیأت‌های اجرایی در شهرســتان‌ها، بر تکریم همکارانی که به حوزه‌های 
رأی‌گیــری مراجعه می‌کنند تأکید کرد. وی همچنین با توجه به حضوری 
و الکترونیکی بودن انتخابات امسال، افزود: هماهنگی لازم در این زمینه 
با فرمانداری‌ها انجام خواهد شــد و در کنــار هیأت‌های اجرایی و نظارت 

وظیفه پشتیبانی را بر عهده خواهند داشت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران:

حدود ۲.۴ میلیارد متر مکعب آب در فصل زراعی 
اخیر برای کشاورزی استان توزیع شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

  اجازه جهت‌گیری در حوزه‌های 
رأی‌گیری انتخابات نظام پزشکی نمی‌دهیم

صفحه 02• 

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در نوزدهمین یادواره سرداران و شهید شهرستان بهشهر:

 اتحاد و همبستگی مطالبه اصلی شهدا و رهبری است

فرماندار مرکز مازندران:

 ایجاد فضایی برابر برای 
ناشنوایان مسئولیتی 

همگانی است
02

08

سرپرست اداره کل بهزیستی استان:

 بیش از ۱۳۰۰سالمند 
از خدمات ویژه 

بهزیستی مازندران 
برخوردار هستند

»خبرشمال« از افزایش جمعیت سالمندان در استان گزارش می‌دهد؛

 مو سپیدها در قاعده 
هرم جمعیتی مازندران

اختصاصی

صفحه 03• 

مدیرکل کمیته امداد گلستان خبر داد:

30 درصد سالمندان 
 تحت حمایت 
کمیته امداد هستند
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08
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08

هشدار اداره کل محیط زیست گیلان؛ 

 به لاشه فوک‌ها 
دست نزنید

در آیین تجلیل از پزشکان محمودآباد 

دکتر فرزانه میرصفایی متخصص قلب و 
عروق به عنوان پزشک نمونه انتخاب شد

حجت‌الاسلام محمد موحدی‌آزاد در 
مراسم تودیع و معارفه دادستان مرکز 

استان گلستان:
»استکبار جهانی« عامل 
اصلی  تهدیدات امنیتی و 

اقتصادی در منطقه



اخبار
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ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3298 
شـــــــــــــــنبه

12 مهــــــــــــر 1404 
11 ربیـــــــع الاثانی 1447

فرماندار مرکز مازندران:

 ایجاد فضایی برابر برای ناشنوایان 
مسئولیتی همگانی است

فرماندار ســاری ایجاد فضایی برابر برای ناشنوایان را مسئولیتی همگانی 
دانست و خواستار توجه به زیرساخت‌های شهری شد.

محمدعلــی نوبخــت در مراســم گرامیداشــت هفتــه جهانی ناشــنوایان 
اســتان مازندران که در ســاری برگزار شد، بر اهمیت ایجاد فضایی برابر و 

فرصت‌های برابر برای ناشنوایان تأکید کرد.
وی اظهار داشت: امروز گرد هم آمده‌ایم تا از توانمندی‌ها و استعدادهای 
ناشــنوایان در عرصه‌هــای مختلف اجتماعی، فرهنگی، هنری و ورزشــی 
قدردانــی کنیــم و بگوییــم ناشــنوایی محدودیتی بــرای حضــور فعال در 

جامعه نیست.
فرماندار ساری با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه اشتغال، مسکن و 
مناسب‌سازی فضای شهری برای ناشنوایان، گفت: همکاری دستگاه‌های 
اجرایی با بهزیستی در شهرستان ساری باعث شده گام‌های مؤثری برای 

بهبود کیفیت زندگی این عزیزان برداشته شود.
نوبخت آموزش زبان اشــاره را ابزاری حیاتــی برای ارتباط بهتر و همدلی 
بیشــتر میــان افراد جامعه دانســت و افــزود: جامعه‌ای که زبــان دل‌ها را 
بشناســد و از رذایل اخلاقی فاصله گیرد، می‌تواند به توسعه پایدار دست 
یابــد. وی همچنین تأکید کرد: همه اقشــار و اقــوام باید با همدلی و اتحاد 
دســت در دســت هم، زمینه‌هــای پیشــرفت و موفقیت ایران اســامی را 
فراهــم کننــد. در ادامه این مراســم، رقیــه رحمانی، سرپرســت اداره کل 
بهزیســتی مازندران، با اشــاره بــه اهمیت هفته جهانی ناشــنوایان گفت: 
امروز گردهم آمده‌ایم تا یادآور شویم که سکوت ناشنوایان پر از پیام‌های 
بلند انســانی اســت؛ پیام‌هایــی که اگر با دل شــنیده شــوند، از هر صدایی 
رســاترند. وی افــزود: رشــد اجتماعــی زمانی معنــا پیدا می‌کنــد که هیچ 
فردی از جامعه کنار گذاشته نشود. ناشنوایان با وجود تمام سختی‌ها هر 
روز ثابت می‌کنند که محدودیت‌ها نمی‌توانند مانع شکوفایی استعدادها 
شــوند. رحمانی ادامه داد: کم‌شــنوایان و ناشــنوایان با صبــوری، تلاش و 
امید نشــان می‌دهند کــه زندگی را می‌توان با نگاهــی متفاوت اما پرمعنا 
ادامه داد. وظیفه ما به‌عنوان مدیران و خدمتگزاران این است که موانع را 
برداریم و فرصت‌ها را هموار کنیم تا این قشر توانمند با اعتماد به نفس 

در همه عرصه‌های اجتماعی و اقتصادی حضور فعال داشته باشند.
سرپرســت بهزیستی مازندران با اشــاره به اقدامات این اداره کل در حوزه 
توانمندسازی، آموزش، توانبخشی و اشتغال ناشنوایان گفت: با همکاری 
دســتگاه‌های مختلف، گام‌های موثری برداشــته شــده و مسیر پیش رو با 

همدلی و عزم جدی ادامه خواهد یافت.
وی افزود: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند نگاهی انسانی، مدیریتی 
و عدالت‌محور نسبت به ناشنوایان هستیم. جامعه‌ای که صدای خاموش 
امــا پرمعنای ناشــنوایان را بشــنود، جامعه‌ای ســالم‌تر، پویاتــر و متحدتر 
خواهــد بــود. رحمانی در پایان خاطرنشــان کــرد: امیدواریم بــا همدلی، 
عشــق و مدیریتی عدالت‌محور فردایی بسازیم که در آن ناشنوایان نه در 

حاشیه، بلکه در متن جامعه بدرخشند.

فرماندار چالوس:

گردشگری مذهبی فرصتی نوین برای 
توسعه معنوی و اقتصادی چالوس است

فرماندار چالوس، تأکید بر ظرفیت‌های منحصر بفرد گردشگری مذهبی 
گفت: گردشگری مذهبی فرصتی نوین برای توسعه معنوی و اقتصادی 

شهرستان است.
یحیــی یوســف‌پور در رویداد گردشــگری زیارتــی با تأکید بــر ظرفیت‌های 
منحصر به فرد گردشــگری مذهبی در شهرســتان، از لــزوم توجه ویژه به 
این نوع گردشــگری به عنوان فرصتی نوین و راهکاری موثر برای توســعه 

پایدار شهرستان خبر داد.
وی ضمن تقدیر و تشــکر از زحمات ســرکار خانم دکتر ســعیدزاده، بیان 
کــرد: گردشــگری زیارتــی و مذهبــی نه امــری تازه اســت و نه محــدود به 
ســال‌های اخیــر، اما با توجــه به ظرفیت‌هــای ویژه شهرســتان چالوس و 
همچنیــن امکانــات و اماکن متبرکه موجــود، باید به این حــوزه به عنوان 
یک جریان نوین گردشــگری نگریســت که می‌تواند نقش مهمی در رشد 

اقتصادی و فرهنگی ایفا کند.
فرمانــدار چالــوس افــزود: گردشــگری مذهبی، عــاوه بر اشــتغال‌زایی و 
کاهــش فقــر، بســتری مناســب بــرای ارتقای فضــای معنــوی و فرهنگی 
جامعه است. این نوع گردشگری با ویژگی‌های خاص خود، فرصت‌های 
متنوعــی را بــرای جــذب زائــران و گردشــگران فراهم می‌کنــد و می‌تواند 
موجب افزایش تعاملات فرهنگی و معنوی در سطح ملی و بین‌المللی 

شود
یوســف‌پور همچنیــن بــه اهمیت معرفــی امامــزادگان و اماکــن مذهبی 
شهرستان اشــاره کرد و تأکید نمود که رسانه‌ها و سازمان میراث فرهنگی 
بایــد نقــش فعال‌تــری در معرفــی ایــن ظرفیت‌هــا ایفــا کنند تــا بتوانند 
گردشــگران بیشــتری را بــه چالوس جــذب کنند و به شــکل‌دهی فضایی 

معنوی و آرامش‌بخش کمک کنند.
وی با اســتناد به آمار سازمان ملل متحد، خاطرنشان کرد: در سال حدود 
۴۰۰ میلیــون گردشــگر مذهبی در سراســر جهان وجــود دارد که می‌تواند 
سهم قابل توجهی برای کشور ما و شهرستان چالوس داشته باشد، چراکه 
وجود امام رضا علیه‌السلام و سایر امامزادگان این منطقه، مایه افتخار و 

سرمایه‌ای معنوی برای ما ایرانیان است.
در پایــان، فرمانــدار چالــوس تأکیــد کــرد که گردشــگری زیارتی عــاوه بر 
جنبه‌های اقتصادی، موجب تزکیه روح، آرامش روان و توسعه فضاهای 
فرهنگــی و مذهبــی خواهــد شــد و باید به صــورت ویژه در سیاســت‌های 

توسعه شهرستان جایگاه پیدا کند.

دبیر هیئت عالی گزینش کشور بر لزوم بازتعریف فرآیند گزینش با معیارهای به‌روز تاکید کرد و گفت: نهاد گزینش باید با رویکردی 
نوین و شفاف، اعتماد عمومی را جلب کند. شهاب جلیلوند در گردهمایی گزینشگران استان‌ها بر لزوم بازتعریف فرآیند گزینش با 
معیارهای به‌روز و ارتقای جایگاه نهاد گزینش تأکید کرد و خواستار شفاف‌سازی و تقویت اعتماد مردم نسبت به این نهاد شد. وی در 
این نشست به اهمیت نیروی انسانی در فرآیند گزینش اشاره کرد و تأکید نمود که نهاد گزینش باید از شیوه‌های سنتی فاصله گرفته و با 
استفاده از معیارهای علمی و مدرن، نسل جدید را ارزیابی کند. جلیلوند در این باره گفت: نهاد گزینش باید از نگاه سنتی خارج شده و با 
معیارهای روز، نسل جدید را ارزیابی کنیم. وی اصلاح نظام اداری و بازنگری در ضوابط گزینش را ضروری دانست و افزود: ویژگی‌های 

ممتاز اخلاقی، صداقت فردی و تکریم ارباب‌رجوع باید در ارزیابی داوطلبان مورد توجه ویژه قرار گیرد.
دبیر هیأت عالی گزینش کشــور همچنین بیان کرد: فردی که گزینش می‌کنیم را باید مانند فرزند خود ببینیم و مراقب همه جوانب 
شخصیتی او باشیم. وی با انتقاد از تصویر نادرستی که گاه از نهاد گزینش در افکار عمومی ترسیم می‌شود، اظهار داشت: گزینش باید 
به اتاق شیشه‌ای تبدیل شود. حق مردم است که بدانند و ما باید با کار رسانه‌ای گسترده، چهره واقعی گزینش را به جامعه نشان دهیم.

دبیر هیئت عالی گزینش کشور: 

نهاد گزینش با رویکردی 
نوین و شفاف اعتماد 
عمومی را جلب کند

اســامی  رئیــس مجلــس شــورای  نایــب   
گرامیداشــت یــاد و خاطــره شــهدا گفــت: 
اتحاد و همبســتگی، مطالبه اصلی شهدا و 

رهبری است.
یــادواره  نوزدهمیــن  در  نیکــزاد  علــی   
ســرداران و شــهید شهرســتان بهشــهر بــا 
محوریت دانشمند شهید سید عبدالکریم 
هاشــمی‌نژاد و یازدهمین ســالگرد ارتحال 
آیت‌الله جبــاری )ره(، نماینده فقید مردم 
مازنــدران در مجلــس خبــرگان رهبــری و 
گرامیداشــت  ضمــن  مقاومــت،  شــهدای 
یــاد و خاطره شــهدا، اتحاد و همبســتگی را 
بــه عنــوان مطالبه اصلــی شــهدا و رهبری 
مطرح کرد که موجب اقتدار و عزت کشــور 
شــده اســت. نایب رئیس مجلس شــورای 
اســامی در ســخنان خــود اظهــار داشــت: 
همــه مــا به دعــوت شــهدا در این مراســم 
حضور یافته‌ایم و مفتخرم که دعوت شــده 
شهدا هستم. اتحاد، وحدت و بصیرت رمز 
پیــروزی ماســت و امــروز بیش از هــر زمان 

دیگری نیازمند این وحدت هستیم.
وی با تأکید بر مســئولیت همگانی نســبت 
به شــهدا افزود: ما در قبال شهدا مسئولیم 
و باید اقتداری که با خون شــهدا به دســت 
آمده اســت را حفــظ و به نســل‌های آینده 
منتقل کنیم. نیکزاد یادآور شد: رزمندگان، 
شــهدا و خانواده‌هــای آنــان مایــه افتخار و 
نماد شــرف و ایستادگی ما هســتند که باید 

در پاسداشت شأن آنها تلاش کنیم.
وی بــا اشــاره بــه جایــگاه آیــت‌الله شــهید 
هاشمی‌نژاد گفت: ایشــان از مفاخر بزرگ 
کشــور و اهل مشــهد اســت که همه او را به 
عنوان فخر کشــور می‌شناســند، اما از خطه 
مازنــدران و شهرســتان بهشــهر بــود کــه با 
ســخنرانی‌های آتشــین در برابر طاغوتیان 
ایســتادگی کرد و مبارزه نمود و باید الگوی 

نسل جدید باشد.
نایــب رئیس مجلس افزود: مطالبه اصلی 
شهدا و رهبری اتحاد و همبستگی است که 

موجب اقتدار و عزت ما شده است.

وی همچنیــن به مقاومت جانانه مردم در 
طول هشــت ســال دفاع مقدس اشاره کرد 
و گفــت: مردم ما با جان‌فشــانی ایســتادند 
و همچنــان بــا جان‌برکــف بــودن مقاومت 
از  دیگــری  بخــش  در  نیکــزاد  می‌کننــد. 
ســخنان خــود بــه جنــگ ۱۲ روزه اشــاره و 
نیرومنــد  موشــک‌های  کــرد:  خاطرنشــان 
در ایــن جنــگ ۱۲ روزه دشــمنان را بــه زانو 
درآورد و مــردم اتحاد و وحدت مثال‌زدنی 
خــود را بــه نمایــش گذاشــتند. نوزدهمین 
یادواره ســرداران و ۸۰۰ شــهید شهرســتان 
بهشــهر با محوریت دانشــمند شــهید سید 
یازدهمیــن  و  هاشــمی‌نژاد  عبدالکریــم 
ارتحــال آیــت‌الله جبــاری )ره( و  ســالگرد 
گرامیداشــت فرماندهان و شــهدای جبهه 
مقاومت با محوریت شــهیدان سیدحســن 
نصرالله و صفی‌الدین، چهارشنبه شب در 
مصــای بزرگ حضــرت آیــت‌الله جباری 
)ره( شهرســتان بهشــهر بــا حضــور مردم، 

خانواده شهدا و مسئولان برگزار شد.

مدیــرکل فرهنگــی و اجتماعــی اســتانداری گیــان بــا 
تأکید بر نقش مؤثر سازمان‌های مردم‌نهاد در توسعه 
فرهنگی و اجتماعی گفت: ســازمان هــای مردم نهاد 
اجتماعــی  مســائل  حــل  در  دولــت  توانمنــد  بــازوی 

هستند.
علــی فتح‌اللهی در بازدید از یکی از موسســات خیریه 
گیــان بــا تأکیــد بــر اینکــه ســازمان‌های مردم‌نهــاد 
مســائل  حــل  در  دولــت  توانمنــد  بــازوی  می‌تواننــد 
ایــن  کــرد:  اظهــار  باشــند،  فرهنگــی  و  اجتماعــی 
مردمــی  و  داوطلبانــه  فعالیت‌هــای  بــا  مجموعه‌هــا 
خــود نقش مهمــی در تحکیم پیوندهــای اجتماعی و 
افزایش سرمایه اجتماعی ایفا می‌کنند و می‌توانند در 

کاهش آسیب‌های اجتماعی اثرگذار باشند.
وی افــزود: حمایت از موسســات مردم‌نهاد به‌ویژه در 
حوزه‌هــای خدمــات اجتماعــی، آموزشــی و حمایتی 
همبســتگی  و  رفــاه  ســطح  ارتقــای  موجــب  نه‌تنهــا 
بــرای  مناســب  بســتری  بلکــه  می‌شــود،  اجتماعــی 
شــکوفایی استعدادها و افزایش مشــارکت مردمی در 

فرآیند توسعه فراهم می‌سازد.
مدیــرکل فرهنگــی و اجتماعــی اســتانداری گیــان بــا 
اشاره به ظرفیت بالای استان در فعالیت‌های مردمی 
تصریح کــرد: اســتانداری گیــان حمایــت از این‌گونه 
موسسات را از برنامه‌های اصلی خود می‌داند و تلاش 
دارد با بهره‌گیری از توان و ظرفیت نهادهای مردمی، 

مسیر حل مسائل اجتماعی و فرهنگی را هموار کند.

فتح‌اللهــی ضمــن قدردانــی از تلاش‌هــای مؤسســه 
خیریــه فاطمه‌زهــرا )س( در ارائــه خدمــات حمایتی 
بــا  موسســات  ایــن  کــرد:  خاطرنشــان  اجتماعــی  و 
حمایت از اقشــار آســیب‌پذیر، ارائه خدمات آموزشی 
و توانمندســازی گروه‌هــای هــدف، می‌تواننــد نقــش 
مهمی در پیشــگیری از آســیب‌ها و ایجاد امید و نشاط 

در جامعه ایفا کنند.
وی همچنین با اشــاره به رویکرد حمایتی اســتانداری 
اســتانداری  اجتماعــی  و  فرهنگــی  اداره‌کل  گفــت: 
گیــان در کنــار موسســات مردم‌نهــاد با ایفــای نقش 
تســهیل‌گری، پشتیبان فعالیت‌های آنان خواهد بود و 
تلاش می‌کند زمینه لازم برای گســترش همکاری‌ها و 

اثرگذاری بیشتر این نهادهای مردمی را فراهم آورد.

فرمانــده انتظامی گیلان با تأکیــد بر اهمیت همکاری 
مــردم و رســانه‌ها در ارتقــای امنیت گفــت: پلیس در 
کنــار مــردم بــوده و برخورد جــدی با مخلان آســایش 

عمومی را خط قرمز خود می‌داند.
بــا  خبــری  نشســت  در  پــور  حســن  حســین  ســردار 
خبرنــگاران و اصحاب رســانه با ارائــه عملکرد نیروی 
انتظامی اســتان و برنامه‌های هفتــه انتظامی، ضمن 
قدردانــی از نقــش فعال رســانه‌ها گفــت: خبرنگاران 
بــه  پلیــس  اجتماعــی  و ســرمایه  مــردم  نماینــدگان 
شــمار می‌رونــد. وی بــه شــعار امســال هفتــه فراجــا 
»پلیــس مقتــدر، مشــارکت همگانی، جامعــه امن« و 
دســتاوردهای انتظامی اســتان اشــاره کرد و افزود: در 
این بازه زمانی، حدود ۳ تن انواع مواد مخدر کشــف و 
ضبط شده و بیش از ۱۵ هزار نفر معتاد، خرده‌فروش 
و قاچاقچــی شناســایی شــد همچنیــن چهــار مرحلــه 
پاکســازی مــدارس اجــرا و ۵۴ کارگاه آموزشــی برگزار 
شــده اســت. وی از کاهــش ۱۱ درصــدی مجروحــان و 
۸ درصــدی فوتی‌هــای ناشــی از تصادفــات نیــز خبــر 
داد و گفــت: روزانــه ورود بیــش از ۱۸۳ هــزار خــودرو 
بــه اســتان گــزارش شــده اســت در حالی کــه ظرفیت 
اســتاندارد اســتان تنها ۲۵ هزار خودرو است. فرمانده 
انتظامــی گیلان به رشــد ۵۸ درصدی کشــف کالاهای 
قاچاق بــه ارزش بیش از ۱,۲۴۲ میلیارد تومان اشــاره 
کــرد و درباره مشــارکت مردمی گفت: در ســال جاری 
پلیســی  فوریت‌هــای  مرکــز  بــا  تمــاس  میلیــون   ۱.۷
برقــرار شــده و در ایــام بحــران ایــن عــدد بــه ۱۵ هزار 

تماس روزانه رســیده اســت. حســن‌پور افزود: بیش از 
۲۰۰ شــهروند به‌خاطــر همکاری موثر بــا پلیس تقدیر 
شــده‌اند و ۲۲ هــزار تماس از طریق ســامانه ۱۹۷ ثبت 
شــده کــه بیــش از ۲۰ درصد آن حــاوی پیــام تقدیر از 
عملکــرد پلیــس بــوده اســت. وی از کاهــش ۱۸ تــا ۱۹ 
درصــدی ســرقت‌های خرد و مهــم خبــر داد و گفت: 
واحدهای مشــاوره در تمام کلانتری‌ها فعال شــده‌اند 
و ۷۰ درصد مراجعات منجر به مصالحه شــده است. 
وی اشــاره کــرد: در پرونده‌های جرایم ســایبری در ۷۰ 
درصــد مــوارد حســاب متخلفــان مســدود و وجــوه به 
مال‌باختگان بازگردانده شــده اســت همچنین پلیس 
در راســتای حفــظ امنیت، اقــدام به شناســایی و طرد 
اتبــاع بیگانــه غیرمجاز کرده اســت. فرمانده انتظامی 
اســتان در پایــان تأکید کــرد: برخورد جــدی با مخلان 
آســایش عمومــی خــط قرمــز ما اســت امنیــت پایدار 
تنها با مشــارکت مردم و رسانه‌ها ممکن است و ما در 
کنــار مردم خواهیم بود. مرکز فوریت‌های پلیســی ۲۴ 

ساعته آماده پاسخگویی است.

دادســتان کل کشــور گفت: اســتکبار جهانی 
عامــل بســیاری از بحران‌هــا و ناامنی‌هــای 

منطقه است.
در  موحــدی‌آزاد  محمــد  حجت‌الاســام 
مراســم تودیــع و معارفــه دادســتان مرکــز 
اســتان گلســتان، در ســخنانی تأمل‌برانگیز 
به تحلیــل خطرات »اســتکبار« پرداخت و 
آن را عامل بسیاری از مشکلات اجتماعی، 
جهانــی  ســطح  در  اقتصــادی  و  سیاســی 

دانست.
وی بــا اشــاره به مفاهیــم قرآنــی و تاریخی، 
اســتکبار را یــک روحیــه منفــی دانســت که 
باعــث بی‌عدالتــی، درگیری‌هــا و جنایت‌ها 
افــزود:  ادامــه  در  موحــدی‌آزاد  می‌شــود. 
بســیاری از کســانی کــه در طــول تاریــخ بــه 
قــدرت و ثــروت دســت یافتنــد، از آن بــرای 
اعمال ظلم و استکبار علیه دیگران استفاده 
کردند. وی به آیات قرآنی اشاره کرد و گفت: 
در این آیات خداوند از مستکبرین به‌عنوان 
کســانی که بــه بندگانش ظلــم می‌کنند یاد 
می‌کند و نمونه‌هــای تاریخی مانند قارون و 
فرعون را بیان کرد که نشان‌دهنده آثار منفی 
خودبزرگ‌بینی در جامعه اســت. دادستان 
کل کشــور همچنیــن بــر نقــش بیگانــگان و 
دخالت‌هــای خارجی در کشــورهای منطقه 
تأکیــد کــرد و از تلاش‌هــای کشــورها بــرای 
مقابله با سلطه استکباری سخن گفت. وی 
اظهــار کرد: امید اســت ملت‌هــای منطقه، 
حمایت‌هــای  از  بتواننــد  یمــن،  همچــون 
خارجــی رهایــی یافته و به اســتقلال واقعی 
دســت یابند. وی افزود: جمهوری اســامی 
ایــران در طــول تاریخ نشــان داده اســت که 

در مقابــل اســتکبار ایســتاده و هیــچ‌گاه در 
برابر تهدیدات خارجی عقب‌نشینی نکرده 
اســت. ما توانســتیم قدرت‌های بزرگ را در 
جنگ هشت‌ساله و دیگر چالش‌ها شکست 
دهیم و اکنــون در برابر تهدیدات جدید نیز 

همچنان با صبر و مقاومت ایستاده‌ایم.

بــا •  نقــش رهبــری مقتــدر در مقابلــه 
تهدیدات جهانی

موحــدی‌آزاد در ادامــه بــر اهمیــت رهبری 
صالح و مقتدر برای مقابله با این تهدیدات 
جهانــی تأکید کــرد و گفت: رهبــر جمهوری 
اســامی، حضــرت آیــت‌الله خامنــه‌ای، بــا 
رهبــری خردمندانــه و دلســوزانه، بــه ملت 
ایــران نشــان داده‌انــد کــه در ســخت‌ترین 

شرایط نیز می‌توان ایستاد و مقاومت کرد.

دادستان کل کشور همچنین به روحیه قوی 
و همــکاری بی‌وقفه مســئولان در زمان‌های 
بحرانی اشاره کرد و گفت: در دفاع مقدس، 
حتــی وقتی کشــور مورد بمبــاران و حملات 
شــدید قرار گرفت، مســئولان و مردم تحت 
رهبری مقــام معظم رهبری ایســتادند و از 
تمام قدرت خود برای دفاع از کشور استفاده 
کردنــد. در ادامــه موحــدی‌آزاد، با اشــاره به 
ویژگی‌های مدیریتی مهدی رزاقی‌نژاد، وی 
را فــردی جــوان، فاضــل و انقلابی دانســت 
و انتخــاب وی را مطابــق بــا منویــات مقــام 
معظم رهبری و قوانین قضائی کشور عنوان 
کــرد. موحــدی‌آزاد بــا تشــکر از گزارش‌های 
ارائه‌شــده توسط دادستان ســابق گلستان و 
سخنان اســتاندار، از همکاری‌های مشترک 
بین دســتگاه قضائی و اجرایی استان تقدیر 

کــرد و گفــت: انتخــاب رزاقی‌نــژاد، نتیجــه 
مشورت‌های دقیق و بررسی‌های همه‌جانبه 
اســت کــه در آینده نزدیک نتایــج مثبتی به 

همراه خواهد داشت.
وی در ادامــه بــه دادســتان جدیــد گلســتان 
مهــم  وظایــف  درخصــوص  توصیه‌هایــی 
دســتگاه قضائــی در اســتان کــرد و گفــت: 
یکــی از اولویت‌هــای مهــم امــروز دســتگاه 
قضائی، کاهش جمعیت کیفــری زندان‌ها 
بایــد نظــارت دقیقــی  اســت. دادســتان‌ها 
بــر ســاماندهی زندانیان داشــته باشــند و از 
معافیت‌هــای قانونــی و عفوهــای معیاری 
برای آزادســازی زندانیــان در صورت امکان 
اســتفاده کننــد. وی در خصــوص نظارت بر 
اجــرای احــکام قطعــی گفت: قضــات باید 
بــه اجــرای دقیــق و به‌موقع احــکام قطعی 
از  و  کننــد  توجــه  دادگاه‌هــا  تصمیمــات  و 
هیچ‌گونــه اهمــال و تأخیــری در ایــن زمینه 
اجتناب کنند. دادســتان کل کشــور با اشــاره 
به نظارت بر اموال تملیکی و انبارها، افزود: 
نظارت دقیق بر پارکینگ‌ها، انبارهای اموال 
تملیکــی و گمــرکات به‌ویــژه در ایــن دوره 
حساس، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. 
هر گونه سهل‌انگاری در این زمینه می‌تواند 
فرآیندهــای  در  جــدی  مشــکلات  موجــب 
قضائی شود. موحدی آزاد با اشاره به مقابله 
بــا جنگ روانی دشــمن در فضــای مجازی، 
از تهدیــدات جــدی در  کــرد: یکــی  اظهــار 
دنیای امروز، جنگ روانی در فضای مجازی 
اســت که دشــمنان ملت ایران با استفاده از 
آن تــاش می‌کننــد بیــن مســئولان و مردم 
تفرقه بیندازند. دادستان‌ها باید با همکاری 

نیروهای امنیتی و اطلاعاتی، فضای مجازی 
را تحت نظارت دقیق قرار دهند. دادســتان 
کل کشــور همچنیــن از همــکاری گســترده 
مردم‌نهــاد  ســازمان‌های  بــا  دادســتان‌ها 
آســیب‌های  از  پیشــگیری  در  )ســمن‌ها( 
و  محــروم  در مناطــق  به‌ویــژه  اجتماعــی، 
اجتماعــی،  آســیب‌های  از  آســیب‌دیده 
تقدیر کــرد و افزود: همکاری با ســمن‌ها در 
شناســایی محله‌های آسیب‌پذیر و حمایت 
از برنامه‌هــای آموزشــی و فرهنگــی، گامــی 
مهــم در ارتقــای امنیت و ســامت جامعه 
اســت. وی در بخشــی دیگــر از ســخنانش 
بــه موضوعــات حقــوق عمومــی، از جمله 
نظارت بر بازار و ارزاق عمومی، اشاره کرد و 
از دادستان‌ها خواست تا بر قیمت و کیفیت 
کالاهــای اساســی نظــارت بیشــتری داشــته 
باشند. حضور مؤثر و سریع دستگاه قضائی 
در این عرصه می‌تواند در جلوگیری از فساد 
و سوءاســتفاده در توزیــع کالاهــای یارانــه‌ای 

بسیار تأثیرگذار باشد.

بــرای •  بــه وحــدت و انســجام  دعــوت 
مقابله با چالش‌ها

از  امیــدواری  ابــراز  ضمــن  موحــدی‌آزاد 
موفقیــت دادســتان جدیــد گلســتان، تأکید 
کرد: دســتگاه قضائی همواره در خط مقدم 
خدمت به مــردم و حمایت از حقوق عامه 
قــرار دارد. وی از همه دســتگاه‌ها خواســت 
تا با وحدت و انســجام بیشــتر، بــه مقابله با 
چالش‌های اجتماعــی و قضائی پرداخته و 
از هیچ تلاشی برای حفظ امنیت و سلامت 

جامعه دریغ نکنند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در نوزدهمین یادواره سرداران و شهید شهرستان بهشهر:

 اتحاد و همبستگی مطالبه اصلی شهدا و رهبری است

»استکبار جهانی« عامل اصلی تهدیدات امنیتی و اقتصادی در منطقه

فرمانده انتظامی گیلان:

 امنیت پایدار با مشارکت مردم و 
رسانه‌ها محقق می‌شود

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی استانداری گیلان :

 سازمان های مردم نهاد بازوی 
توانمند دولت در حل مسائل هستند
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شعبه صندوق حمایت از صنایع 
پیشرفته در مازندران راه‌اندازی شد

شــعبه صنــدوق حمایت از صنایع پیشــرفته در مازنــدران به عنوان 
چهاردهمیــن صندوق کشــور با حضــور مدیرعامل ایــن صندوق در 

ساری راه اندازی شد.
حمایــت مالــی و اعتبــاری از بخــش خصوصــی و تعاونــی در زمینه 
تحقیقــات و توســعه صنایع پیشــرفته بــا اعطای تســهیلات مالی با 
نــرخ ترجیحی، صدور انواع ضمانت‌نامه، ســرمایه‌گذاری خطرپذیر 
غیرمســتقیم و ارائه خدمات کارشناســی، از جمله خدمات صندوق 

حمایت از صنایع پیشرفته )صحا( است.
مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توســعه صنایع پیشرفته 
کشــور در دیدار با معاون امور اقتصادی اســتانداری مازندران ضمن 
تبریک راه‌اندازی شعبه این صندوق در مازندران، گفت: خلاقیت و 
نوآوری زمینه پیشــرفت و توسعه است و صندوق حمایت از صنایع 

پیشرفته وظیفه حمایت از صنایع نوآور و خلاق را بر عهده دارد.
محســن نادری‌منش با اشــاره بــه وجود یکهــزارو ۲۰۰ واحد صنعتی 
دارای مجوز تأسیس در مازندران که به علت نداشتن زمین پیشرفت 
فیزیکی ندارند، اوضیح داد:‌ به همین دلیل نیازمند اســتقرار صنایع 
پیشرفته در استان هستیم. مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات 
و توســعه صنایع پیشــرفته کشــور ادامه داد: اساس توســعه کشورها 
فناوری است و یکی از شاخص‌های کشورهای پیشرفته، سهم صنایع 
پیشــرفته در ایــن کشورهاســت. نــادری منــش بــا بیان اینکــه نیروی 
تحصیلکرده و نفوذ فناوری در صنایع دیگر، باعث افزایش بهره‌وری 
و قدرت رقابت پذیری شــده است، تصریح کرد: همه کشورهای دنیا 
برای توســعه صنایع پیشــرفته برنامه‌هــای ویژه‌ای دارنــد و در ایران 
نیز صندوق حمایت مالی برای پشــتیبانی از این شــرکت‌ها تأسیس 
شــده اســت. وی بیان داشت: ســهم صنایع پیشــرفته در ایران کمتر 
از پنج درصد اســت که مقرر شــد در طی پنج ســال آینده این ســهم 
بــه حــدود ۱۰ درصد افزایش پیدا کنــد. مدیرعامل صندوق حمایت 
از تحقیقات و توســعه صنایع پیشرفته کشــور گفت: استان مازندران 
به‌عنوان چهاردهمین اســتان برای بازگشایی این صندوق است تا از 
ظرفیت‌های موجود در اســتان بهره‌برداری شود و به رشد مورد نظر 
دســت پیدا کنیم. نادری منش اظهار داشــت: حــوزه آی تی و هوش 
مصنوعــی اولویت این صندوق اســت و امیدواریــم مازندران در این 
زمینه پیش رو بوده و پیشــرفت‌های خوبی داشــته باشــد. سرپرست 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران 
نیز در این نشســت بــا بیان اینکه اســتان آماده هرگونــه همکاری در 
تسریع بازگشــایی این صندوق در استان اســت، گفت: اعتبارات این 
صندوق باید متناســب با ســطح خدمــات دهی مازنــدران به مردم 
کشــور باشد و از اعتبارات و حمایت‌های مالی برخوردار شود. محمد 
ابراهیم تولایی افزود: اداره کل صمت اســتان در تأسیس نمایندگی 
صنــدوق در مازنــدران از ظرفیــت همــه دســتگاه‌ها اســتفاده کند تا 
شــرکت‌ها و بنگاه‌های تولیدی پیشرفته استان از حمایت های مالی 

این صندوق بهره‌مند شوند.

سامانه اینترنتی ثبت سلامت روان زنان 
باردار در بابل راه اندازی شد

عضــو هیــات علمــی دانشــگاه علــوم پزشــکی بابل بــا بیــان اینکه 
عــوارض تهدیــد بــه ســقط و نقــش روان‌ درمانی‌هــای اینترنتی در 
بهبود ســامت روان مادران باردار از موضوعات مهم مورد بررسی 
تیــم تحقیقاتــی دانشــگاه در این حوزه بوده اســت، گفت: ســامانه 
اینترنتی و غیر حضوری بررســی ســامت روان زنان باردار در بابل 

راه اندازی شد.
دکتر ســیده محبوبه میرتبــار در همایش جوانــی جمعیت در بابل 
اظهــار کرد: تهدید به ســقط یکــی از مهم‌تریــن نگرانی‌های دوران 
بــارداری اســت کــه با خونریــزی، لکه‌بینــی و درد همراه می‌شــود و 
علاوه بر عوارض جسمانی، فشارهای روانی قابل‌توجهی را به زنان 

تحمیل می‌کند.
وی گفت: پژوهش‌ های اخیر در دانشــگاه علوم پزشکی بابل نشان 
از آن دارد کــه ایــن گــروه از مــادران با ســطح بالاتــری از اضطراب، 
افســردگی و وســواس مواجه‌انــد که حل مشــکلات پیــش روی این 

زنان از جمله برنامه های مورد تاکید دانشگاه بود.
دکتــرای روانشناســی بالینــی و عضــو هیــات علمی دانشــگاه علوم 
پزشــکی بابــل تصریح کرد: بــر اســاس داده‌های به‌دســت آمده از 
»ســامانه ثبت ســامت روان زنان باردار« که از پنج سال گذشته در 
این دانشــگاه راه اندازی شــد، تاکنون بیش از چهــار هزار زن باردار، 

و پس از زایمان از نظر سلامت روان مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند.
وی یادآور شــد: نتایــج این پایش علمی که بر پایه پرسشــنامه‌های 
روانشناسی و مصاحبه بالینی بدست آمد، نشان می‌دهد اختلالات 
افســردگی، اضطــراب و وســواس در زنان بــارداری که بــا تهدید به 

سقط روبه‌رو بودند شایع‌تر از سایر مادران بود.
دکتر میرتبار ادامه داد: برای پاســخ به این نیاز جدی، پژوهشــگران 
و متخصصیــن روانشناســی، روانپزشــکی و زنان و زایمان دانشــگاه 
علوم پزشــکی بابل برای نخستین بار در کشور، سامانه‌ای اینترنتی 
طراحــی و راه‌انــدازی کــرد کــه امــکان ارائــه خدمــات روان‌درمانی 
آنلایــن بــه مــادران بــاردار در مجموعه تحت پوشــش دانشــگاه را 
فراهــم کرده اســت. وی ادامه داد: با توجه به تجارب کســب شــده 
در ایــن پژوهــش، این نوع درمان آنلاین، فوایــد متعددی از جمله 
دسترســی آســان‌تر، هزینــه کمتــر، کاهــش انــگ اجتماعــی، حفظ 
حریــم شــخصی بیمــاران و به‌ویژه امکان اســتفاده بــرای زنانی که 
نیاز به اســتراحت مطلق دارند، به همراه دارد. دکترای روانشناسی 
بالینــی با اشــاره بــه اینکــه طراحــی کارآزمایی‌های بالینی و انتشــار 
بیش از ۲۰ مقاله علمی از سوی این گروه تحقیقاتی، اثربخشی این 
خدمــات را تایید کرده اســت، ادامــه داد: نتایج تحقیقات نشــان از 
آن داد کــه روان‌درمانــی اینترنتــی اثرات قابل قبولی در مقایســه با 
درمان‌های حضوری داشته و می‌تواند به بهبود سلامت روان زنان 

باردار کمک شایانی انجام دهد.
عضو هیات علمی دانشــگاه علوم پزشــکی بابــل تصریح کرد: این 
تیم پژوهشی با مشارکت بیش از ۲۰ محقق دانشگاهی و با حمایت 
معاونــت تحقیقات و فناوری دانشــگاه علوم پزشــکی بابل در نظر 
دارد تا با توســعه و به‌روزرسانی »ســامانه ثبت سلامت روان خانم 
هــای بــاردار« در کنار ارتقــاء »پلتفرم روان درمانــی آنلاین«، دامنه 
این خدمات را گسترده تر در سطح استان و حتی کل کشور گسترش 
دهد تا مادران بیشــتری در اقصی نقاط ایران از حمایت‌های روانی 

در دوران بارداری برخوردار شوند.

 مائده مطهری زاده• 
ایــن روزها وقتی در پارک‌هــا و خیابان‌ها قدم 
می‌زنیــم، حضــور پررنــگ ســالمندان را بــه 
چشــم می‌بینیم و این نشان می‌دهد، آمارها 
که از شــیب تند سالمندی در مازندران سخن 

می‌گویند، دروغ نمی‌گویند!
مطالعــه آمارها و مســتندات نشــان می‌دهد 
که شاخص‌های سالمندی استان مازندران از 
میانگین سالمندی کشور فراتر رفته و به دلیل 
نــرخ پائیــن ازدواج و تولــد و مهاجرت نیروی 
جوان، شــدت ســالمندی در اســتان افزایشی 
اســت. مازندران هم اکنون در ردیف ۵ استان 
پیر کشــور قرار گرفتــه و جالب اینکــه از لحاظ 
تعــداد جمعیــت زیر ۱۴ســال در رده ســی‌ام 

استان‌های کشور قرار دارد.
جمعیت مازندران به دلیل اُفت فرزندآوری 
اقتصــادی،  موضوعــات  از  متاثــر  خــود  کــه 
فرهنگــی، اجتماعــی و کاهش آمــار ازدواج و 
افزایــش آمار طلاق اســت در حال حرکت به 
سوی سالمندی است؛ وضعیتی که به اعتقاد 
کارشناســان در آینده نزدیک این اســتان را به 

تله جمعیتی می‌کشاند.
طبق اعلام دبیرخانه شورای ملی سالمندان 
کشــور، مازنــدران بــا ۱۳.۲۶ درصد جمعیت 
ســالمند پس از اســتان گیلان اکنــون در زمره 
پیرتریــن اســتان جمعیتــی کشــور بــه شــمار 
مــی‌رود. کارشناســان معتقدنــد کــه یکــی از 
دلایــل اساســی در کاهــش نــرخ زادآوری در 
استان سوای موضوعات اقتصادی، معیشتی 
اجتماعــی  آســیب‌های  مســئله  فرهنگــی  و 
و افزایــش طــاق و کاهــش ازدواج در بیــن 
جوانان اســت چرا که طی ســال‌های ۱۳۸۷ تا 
سال۱۴۰۰ تعداد موارد ازدواج در مازندران در 
مقایسه با مدت مشابه ۱۳ سال قبل آن ۴۴.۸ 
دهم درصد کاهش و میزان طلاق هم در این 
مدت ۵۴.۳ دهم درصد افزایش یافته است.

از ســوی دیگر تحلیــل داده‌های آمــاری ثبت 
احوال نشــان می‌دهد که در ۴۵ ســال گذشته 
جمعیــت کشــور حــدود ۱۰ ســال و جمعیت 
مازنــدران ۱۵ ســال پیرتر شــده که بر اســاس 
برآوردهــا اگر همین روند و مفروضات کنونی 
ادامــه یابــد و مداخلــه جــدی صــورت نگیرد 
به نظر می‌رســد کــه در حدود ۳۵ تا ۴۰ ســال 
آینده جمعیت استان نصف خواهد شد و در 
حدود چهار دهه آینده حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد 
جمعیت استان ســالمند خواهند بود. یعنی 
در حوالــی ۴۰ ســال آینده به شــرط حیات اگر 
در خیابان‌هــا و کوچه پس‌کوچه‌های شــهری 
و روســتایی اســتان تردد کنیم می‌بینیم که از 
ســه نفری که در جامعــه زندگی می‌کنند یک 
نفر عصا در دســت دارد و ســالمند محسوب 
می‌شود. تعریف سازمان ملل متحد می‌گوید 
اگر نســبت ســالخوردگی جمعیتی بالاتر از ۷ 
درصد باشد، ‏جمعیت آن منطقه سالخورده 
اســت؛ در نتیجــه نــه تنهــا جمعیــت کشــور 
سالخورده بوده بلکه مازندران با آماری بالاتر 
از میانگین کشوری، هرم سنی سالمندمحور را 
تجربه کرده و به دلیل نرخ پائین ازدواج و تولد 
و مهاجرت نیروی جوان، شدت سالمندی در 
استان افزایشی است. اگرچه دوران سالمندی 
جزیــی از زندگــی همــه ماســت و ایــن بــاور و 
اعتقاد نگهداری سالمندان همراه خانواده ها 
در خانه ها به عنوان فرهنگ »خرید بهشت« 
نهادینه شــده است. اما موضوع نگران کننده 
این که با توجه به مشکلاتی که در زیر ساخت 
های عمومی شهرها برای استفاده سالمندان 

وجــود دارد و از طرفی با شــیب تند جمعیت 
به ســمت ســالمندی، اگر فرهنــگ نگهداری 
ســالمندان در منــازل هــم کــم رنــگ شــود، 

مشکلات دوچندان خواهد شد.
بررسی ها نشان می دهد که فرهنگ نهادینه 
شده نگهداری سالمندان درخانه سبب شد تا 
حتی مراکز نگهداری شــبانه روزی سالمندان 
مازنــدران فضای خالی برای پذیرش داشــته 
باشــند و ایــن اســتان مســاله ای بــه عنــوان 
رهاسازی سالمندان نداشته نباشد. وضعیتی 
که به نظر می رســد در بین »نسل زد« معنا و 

مفهومی نداشته باشد.
مقولــه مهم دیگری که نگهداری ســالمندان 
در منــزل را تحت تاثیر قــرار می دهد، کاهش 
یعنــی  اســت،  فرزنــدی  تــک  و  فرزنــدآوری 
برخلاف خانواده های هفت تا چهار نفره دهه 
۵۰ تا ۷۰ شمســی، امروز بسیاری از نسل های 

دهه های هشــتاد به بعد یــا فرزندی ندارند و 
یا بیشتر تک فرزند هستند. بنابراین به خودی 
خود نگهدای ســالمندان در خانه ها از ســوی 

فرزند محقق نخواهد شد.
یک جامعه‌شــناس و فعال اجتماعی در این 
ارتبــاط می‌گویــد: بــا توجه بــه اینکــه اکثریت 
حــال  در  مازنــدران  میانســالان  و  جوانــان 
حاضر دارای مســکن، شــغل و اقتصاد پایدار 
نیســتند، پس پیش‌بینی می‌شــود این نســل 
زمانــی کــه ســالمند شــوند دچــار مشــکلات 
عدیده معیشتی به عنوان ‏جمعیت مصرف 
افزایــش  کننــده گردنــد. ســعدیه ســهرابی، 
بی‌رویه متولدین دهه ۶۰ در کنار بی‌برنامگی 
سیاســتمداران برای خیل متولدین این دوره 
را سبب بروز مشــکلاتی چون ازدواج و تعداد 
فرزنــدان کــم دانســت و گفــت: پدیــده تــک 
فرزندی در انواع خانواده‌های ســنتی، مدرن، 
مرفه، کم‌درآمد، شــهری و روستایی مشاهده 

می‌شــود و اگــر جامعه بــرای این نوع ســبک 
زندگــی ملاحظاتی را در نظر نگیــرد در آینده 

دچار چالش‌های ‏متعدد خواهد شد.‏
ســهرابی بــا بیــان اینکــه افزایــش جمعیــت 
سالمند مازندران بدون تردید موجب کاهش 
نیــروی  افزایــش  نیــروی مولــد اقتصــادی و 
غیرفعــال مصرف‌کننــده در جامعــه خواهد 
‏شــد، اظهار کرد: ســالمندان نه تنهــا از لحاظ 
خدمــات، بار مضاعفی بر دوش نســل جوان 
خواهنــد گذاشــت ‏بلکــه حتــی ممکن اســت 
مازنــدران در زمینــه کار و اشــتغال بــا چالش 

کمبود نیروی مولد مواجه شود.
مازنــدران  بهزیســتی  کل  اداره  سرپرســت 
نیــز طــی روزهــای اخیــر همزمــان بــا هفته 
گرامیداشــت ســالمند بــا اعــام اینکه بیش 
از ۱۳۰۰ ســالمند از خدمات ویژه بهزیســتی 
استان برخوردار هســتند، گفت: با جمعیت 

ســالمند ۵۳۸ هزار و ۹۹۳ نفر معادل ۱۵.۹ 
درصــد از کل جمعیــت اســتان، مازنــدران 

دومین استان سالمند کشور است.
رقیــه رحمانــی بــا اشــاره بــه ســرعت رشــد 
جمعیت ســالمندی در کشور، تمرکز اصلی 
ارتقــای ســامت  و  بــر حفــظ  را  بهزیســتی 
و کیفیــت زندگــی ســالمندان دانســت و بــر 
لــزوم برنامه‌ریزی جامع برای این مرحله از 
زندگــی تاکید کرد. رحمانی زیرســاخت‌های 
ارائــه خدمــات ســالمندی را شــامل ۵ مرکز 
شــبانه‌روزی توانبخشــی-مراقبتی، ۱۴ مرکز 
روزانــه آموزشی-توانبخشــی و هفــت مرکــز 
منــزل  در  مراقبــت  و  توانبخشــی  خدمــات 
عنــوان کــرد. سرپرســت اداره کل بهزیســتی 
را  بهزیســتی  کلان  خط‌مشــی  مازنــدران 
ترویج و تســهیل مراقبت از سالمند در بستر 
خانــواده دانســت و گفــت: اولویــت مــا این 
اســت که سالمندان در کانون گرم خانواده و 

در کنار عزیزانشان زندگی کنند.
 وی افزود: با این حال، برای ســالمندان فاقد 
خانــواده موثر، مراکز شــبانه‌روزی بهزیســتی 

بعنوان خانه و پناهگاهی امن عمل می‌کنند.
سرپرســت بهزیســتی مازندران از استقرار دو 
خانــه حمایتی در اســتان خبــر و توضیح داد: 
ایــن خانه‌هــای اقامتی با ظرفیــت حداکثر ۱۰ 
ســالمند، خدمــات جامعی شــامل اســکان، 
تهیه غذای گرم، شست‌وشوی لباس، نظافت 
و نگهداری را ارائــه می‌دهند. طراحی فضای 
این خانه‌ها به گونه‌ای اســت که حال و هوایی 
روابــط  ایجــاد  زمینه‌ســاز  و  دارد  خانوادگــی 

اجتماعی و تعامل میان ساکنان است.
رحمانی با تاکید بر موضوع تکریم سالمندان، 
مناسب‌سازی محیط شهری برای تردد آسان 
آنــان و دیگــر گروه‌هــای نیازمنــد را ضــروری 
دانســت و گفت: احترام به سالمندان در گام 
نخست مستلزم فراهم کردن زندگی مناسب 
برای آنان اســت که در این مســیر، همکاری و 
هماهنگی همه نهادهای اجرایی برای ایجاد 
فضاهــای قابل دســترس، امری ضــروری به 

شمار می‌رود.
روز جهانــی  گفتــه رحمانــی شــعارهای  بــه 
سالمندان در سال ۲۰۲۵ با عنوان »سالمندان 
پیشــگام در اقــدام محلــی و جهانــی؛ آرزوها، 
رفاه و حقوق ما« و شعار ملی »حفظ کرامت، 
ارتقــا ســامت و کیفیت زندگی ســالمندان با 

گام‌های محله‌محور« اعلام شد.
کاهــش نــرخ زاد و ولــد اگرچه امــری جهانی 
ســال ۲۰۲۲  در  نیــز  ملــل  ســازمان  و  اســت 
پیش‌بینــی کرده بود بــاروری جهانی تا ســال 
۲۰۵۰ بــه ۲.۱ تولــد بــه ازای هــر زن کاهــش 
می‌یابد، اما ضرورت دارد دلایل و ریشــه‌های 
آن در ایران به طور جداگانه و ناظر به شــرایط 
حال حاضر کشــور مورد بررســی قــرار بگیرد. 
کشــوری که به گفته کارشناســان، ســریع‌ترین 

کاهش نرخ باروری را در جهان دارد.
معاون راهبری ســازمان ملی جمعیت کشور 
نیــز چندی پیش اعــام کرد که از ســال ۱۴۲۰ 
وارد فاز سالمندی می‌شود. وی افزود که زنان 
در مهار و کنترل این وضعیت می‌توانند نقش 
پررنگی داشته باشند. معاون راهبری سازمان 
ملی جمعیت کشــور اظهار کرد: مطابق هرم 
ســنی جمعیــت کشــور در ســال ۱۴۰۳ در دو 
دهه آینده جمعیت بین ۳۵ تا ۵۰ ســال وارد 
میانســالی شــده و به بالای هرم کوچ می‌کنند 
کــه ســاختار جمعیــت را متفاوت‌تــر از امروز 
می‌کنــد و نیازمنــدی خــودش را دارد. وی بــا 
بیــان اینکــه مطابق آمــار در حــال حاضر کل 
جمعیت بالای ۶۵ ســال کشــور ۷.۵ میلیون 
نفر اســت، اضافه کرد: توســعه پزشکی امروز 
امید به زندگی افزایش یافته و افراد که به مرز 
۶۰ ســالگی می‌رســند امیــد به زندگــی حدود 
۱۰ تــا ۱۵ ســال آینــده را دارند. مالمیــر عنوان 
کــرد: اســتان گیلان ســالخورده‌ترین اســتان و 
خوزستان و سیستان و بلوچستان جوان‌ترین 
استان‌های کشور محســوب می‌شوند. ضمن 
اینکه بیشــتر ســالمندان در دهک‌هــای اول و 
دوم قــرار دارنــد. ایــن مســئول دولتــی گفت: 
۳۱ درصــد خانواده‌هــای ســالمند تــک عضو 
بــوده و این تنهایــی اگر بــا ناتوانی، معلولیت 
و معیشت همراه شود، تشــدید می‌شود. وی 
گفت: مطابق آمار جمعیت زنان ســالمندان 
زیر خط فقر بیشتر از مردان بوده و ۶۲ درصد 
زنان ســالمند زیر خط فقر هستند و این عدد 

برای مردان سالمند ۳۹ درصد است.

فرمانده انتظامی نوشهر گفت: ۳۰ دستگاه استخراج رمز ارز به ارزش هشت میلیارد ریال در این شهرستان بندری مازندران کشف شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس مازندران، سرهنگ حجت نورانی اظهار کرد: در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر فعالیت غیر قانونی 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یکی از مناطق شهرستان نوشهر، در اسرع وقت ماموران پلیس آگاهی با همکاری ماموران اداره برق به محل 

اعزام و عملیات شناسایی و برخورد با این اقدام آغاز شد.
وی گفت: پس از بازرســی های دقیق از محل مورد نظر، ۳۰ دســتگاه رمز ارز که به صورت غیر قانونی در حال فعالیت بودند کشــف و پس از 
تشــکیل پرونده به مراجع قضایی و تعزیرات حکومتی معرفی شــد.  ســرهنگ نورانی با اشــاره به این مطلب که استفاده از دستگاه های رمز 
ارز بدون مجوز قانونی نه تنها موجب اخلال در شــبکه برق رســانی می شــود، بلکه طبق قانون بعنوان قاچاق محســوب شــده و با متخلفان 
برخورد قانونی صورت خواهد گرفت. فرمانده انتظامی شهرســتان نوشــهر تصریح کرد: تقاضای ما از شــهروندان نوشــهری آن اســت تا در 
صــورت مشــاهده هرگونه فعالیت مشــکوک، مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ اطلاع دهند تــا اقدامات لازم در این 

خصوص انجام گیرد.

۳۰ دستگاه استخراج رمز 
ارز در نوشهر کشف شد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد  حدود پلاک ذیل جزء حوزه ثبتی آمل و بر اســاس ماده 
14 قانون ثبت و تبصره 5 ماده 2 قانون اصلاح و حذف موادی از 
قانون ثبت مصوب مرداد ماه ســال 1365 و الحاق موادی به ان 
مصوب ســال 1370 به شــرح ذیل اعلام و در تاریخ های تعیین 

شده و در محل وقوع ملک انجام می پذیرد.

املاک واقع در بخش 9 دهستان لیتکوه• 
66 و 67- اصلی قریه هلومسر• 

295  فرعــی آقــای ســید علــی حســینی فرزند ســید تقی در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با کاربری 24 مترمربع 
تجــاری ) مغازه( و الباقی زراعی  به مســاحت 48.20 متر مربع. 

تاریخ تحدید حدود 1404/08/06 
اشخاصیکه در تاریخ های تعیین شده در محل حاضر نباشند طبق 
ماده 15 قانون ثبت ملک آنها با حدود اظهار شده توسط مجاورین 
تحدید حدود خواهد شــد اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقــی املاک مورد تحدید حقی برای خود قائل اند می توانند 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا ســی روز اعتراض 
خــود را طبق ماده 20 قانون ثبت اســناد و املاک به اداره ثبت 

آمل تسلیم دارند.
حسن صالحی- رییس اداره  ثبت اسناد و املاک آمل
شناسه آگهی - 2010718
تاریخ انتشار- 1404/07/12

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای اصلاحــی هیات به شــماره 13623 تاریــخ 1404/06/26  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی خانم شــهربانو خالقــی مقدم فرزنــد رمضانعلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1952.51  متر مربع بشماره کلاسه 
1403/1476 و قســمتی از پلاک 19 - اصلی واقع در اراضی  گرائیل 
محله بخش 18 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت دادنامه اثبات مالکیت به 
شــماره 1400/2395 تاریخ 1400/01/31 شــعبه 4 دادگاه عمومی 

حقوقی بهشهر.
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در  صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2011024
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
محمد حسن صادقی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 
140460310014003882 مورخ 1404/06/25 مســتقر در واحد 
ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شــماره 1404114410014000383 
ماده یــک قانون مذکور تصرفــات مالکانه وبلا معــارض متقاضی  محمد 
عمرانی فرزند اکبر  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین  
با بنای احداثی در ان به مســاحت 398.30 متر مربع، قســمتی از پلاک 
--- فرعی از 11- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حســین 

یزدانی چراتی واقع در جویبار- روستای کرفون محرز گردیده است.
لــذا به موجب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامــه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و در غیر این صورت 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 2011858
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

»خبرشمال« از افزایش جمعیت سالمندان در استان گزارش می‌دهد؛

مو سپیدها در قاعده هرم جمعیتی مازندران

تعریف سازمان ملل 
متحد می‌گوید اگر نسبت 

سالخوردگی جمعیتی بالاتر 
از ۷ درصد باشد، ‏جمعیت 

آن منطقه سالخورده 
است؛ در نتیجه نه تنها 

جمعیت کشور سالخورده 
بوده بلکه مازندران با 

آماری بالاتر از میانگین 
کشوری، هرم سنی 

سالمندمحور را تجربه کرده 
و به دلیل نرخ پائین ازدواج 

و تولد و مهاجرت نیروی 
جوان، شدت سالمندی در 

استان افزایشی است.

 تحلیل داده‌های آماری 
ثبت احوال نشان می‌دهد 

که در ۴۵ سال گذشته 
جمعیت کشور حدود ۱۰ 
سال و جمعیت مازندران 

۱۵ سال پیرتر شده که 
بر اساس برآوردها اگر 

همین روند و مفروضات 
کنونی ادامه یابد و مداخله 

جدی صورت نگیرد به 
نظر می‌رسد که در حدود 

۳۵ تا ۴۰ سال آینده 
جمعیت استان نصف 
خواهد شد و در حدود 
چهار دهه آینده حدود 

۲۵ تا ۳۰ درصد جمعیت 
استان سالمند خواهند 

بود. یعنی در حوالی ۴۰ 
سال آینده به شرط حیات 

اگر در خیابان‌ها و کوچه 
پس‌کوچه‌های شهری 

و روستایی استان تردد 
کنیم می‌بینیم که از سه 

نفری که در جامعه زندگی 
می‌کنند یک نفر عصا 

در دست دارد و سالمند 
محسوب می‌شود.
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من در میان شهدا گم هستم!
شــهيد ولى جورنبيان هفتم اســفند 1343، در روســتاى بالابند از 
توابع شهرســتان تنكابن به دنيا آمد. پدرش بخشعلى و مادرش 
زهرا نام داشت. تا اول راهنماىي درس خواند. كارگر بود. به عنوان 
ســرباز ارتش در جبهه حضور يافــت. چهاردهم بهمن 1362، در 
مريــوان هنــگام درگيرى بــا گروه هاى ضــد انقلاب بــر اثر اصابت 

گلوله به سر، شهيد شد. مزار او در زادگاهش واقع است.
روايتى از پدر شهيد• 

پسرم »ولى« وقتى كه براى آخرين بار از جبهه آمده بود مى گفت: 
اين آخرين باره كه آمدم. اين بار مى روم و شهيد مى شوم و ديگر 
بر نمى گردم. از من راضى باشــيد. من گفتم كه خدا نكنه، گفت: 
آنقدر دوســتان هســتند كه شــهيد مى شــوند که مــن در بين آنها 
گم هســتم. همیشــه مى گفت يك ليوان آب هم بــه رزمنده بدم 
خــودش غنيمته. زمانى هــم كه به خانه مى آمــد و براى ديگران 
كارگرى مى كرد، غروب كه مى شد اگر مى ديد صاحب كار دست 
تنــگ اســت، از حقوق خــود نيمى را بر مى داشــت و نيمــى را به 
صاحــب كار بــاز مى گرداند و مى گفت: شــما هم مثل ما دســت 
تنگ هســتى، آنــرا خرج زن و بچــه ات كن و به آنها ســخت نگير. 
بعد از شهادت او تازه فهميديم كه به خيلى از بى بضاعتها و فقرا 

كمك مى كرده.

ارسال پرتقال به جبهه ها
شــهيد شــعبان آقاميرزايــى ســى و كيــم ارديبهشــت 1337 در 
روســتاى پــازوار از توابــع شهرســتان بابلســر بــه دنيا آمــد. پدرش 
رمضانعلى كشــاورز بود و مادرش هاجر نام داشت. تا پايان دوره 
متوســطه در رشــته علوم طبيعى درس خواند و ديپلم گرفت. به 
عنوان بسيجى در جبهه حضور يافت. بيست و سوم بهمن 1361 
در رقابيه بر اثر اصابت تركش خمپاره به شــكم و صورت شــهيد 

شد. مزار وى در زادگاهش واقع است.
روايتى از پدر شهيد• 

پدرشــهید مى گويد: او بســیار خوب بود، به گونه ای که تمام بچه 
های روســتا او را دوســت داشــتند. از زمانی که به ســربازی رفت و 
برگشــت کاملا تغییر کرد و انقلابی شــد. به من می گفت: " هرچه 
داریــد نصفــش را برای خودتان بگیرید، بقیه را بفرســتید جبهه و 
من در جواب او میگفتم: "عقل تو نمی رسد، من چطوری پرتقال 
و پتو را برای جبهه بفرســتم؟" همیشــه بیان میکرد، دوست دارم 

شهید شوم.
روايتى از مادر شهيد• 

مادر شــهید مى گويد: از آنجا که شــهید دارای حس شــوخ طبعی 
بود، در بین اعضای خانواده از محبوبیت خاصی برخوردار بود. او 
قبل از پیروزی انقلاب به خدمت سربازی رفت که در همان زمان 
هــم ســربازی را تــرک کرد. از زمانــی که به عضویت فعال بســیج 
و ســپاه در آمد، تحولی در ایشــان ایجاد شــد تا آن جا که در موقع 
اعــزام نیروها به جبهه به خاطر این که همکارش دارای همســر و 
بچه بود داوطلبانه نیروهای بسیجی را با اتومبیل سپاه به منطقه 

می برد. از تواضع و فروتنی خاصی برخوردار بود.

 مظلوميت شهیدِ بهشهری 
در خط مقدم

شهيد حسينعلى مهرزادى در 26 دى 1330، در شهرستان بهشهر 
بــه دنيا آمد. پــدرش كريم كارگرى مــى كرد و مــادرش عطريه نام 
داشــت. تا پايان دوره متوسطه درس خواند و ديپلم گرفت. معلم 
بود. ازدواج كرد و صاحب يك پسر و دو دختر شد. به عنوان پاسدار 
در جبهه حضور يافت. در 22 اســفند 1364 به درجه شــهادت نائل 

گشت.
خاطــره ای از همــرزم شــهید: »ولى الله عربــزاده طوســى در مورد 
شــهادت شهيد حسينعلى مهزادى مى گويد: ســال 65 بود بعد از 
عمليات والفجر هشــت، كه با موتورســكيلت قصــد رفتن از جبهه 
ام القصــر بــه منطقه كارخانه نمك كــه خط مقدم ما و لشــكر 25 
كربــا بود را داشــتم. در حال حركت با ســرعت بســيار زياد متوجه 
موتورســكيلتى شــدم كه كنار جــاده در منطقه ام القصــر كه تقريباً 
حاشــيه خور عبدالله بود حالت نيم سوخته افتاده بود، ترمز كردم 
و ايســتادم و متوجه شدم که متورسوار توســط خمپاره يا آرپى جى 
منهدم شــده  اســت، آن طرف خاكريز افتاده بود و لباس بســيجى 
داشت، قد بلندى داشت و خالى بصورتش.« من با اين شهيد اصلًا 
آشناىي نداشتم فقط در جلسات فرماندهان ايشان را مى شناختم 
چهره ايشــان را بعنوان فرماندهى مى شــناختم، ولى با ايشــان كار 
نكرده بودم. ايشان را بلند كردم ديدم به درجه شهادت نائل شده. 
بعــد چون در منطقه بر اثر بمبارانهاى زياد و خمپاره زياد دشــمن 
كسى جرأت نمى كرد به اندازه دو الى سه دقيقه بايستد، لذا من فوراً 
از اين وقت اســتفاده كردم و شــهيد را بلند كردم، روى موتور خودم 
گذاشتم و سريعاً ايشــان را بحالت نيم خيز پشت خودم قرار دادم 
و دســت و پايش را بستم بعد برگشتم به منطقه اى كه آمبولانس 
و بچه هاى امداد رســان بودند و ایشــان را تحويل دادم. خاطره من 
مظلوميت اين شهيد را مى رساند چون دقيقاً براى سركشى از خط 

رفته بودند که موقع برگشت به لقاء ا... پيوست.

مسئولان در رامســر معتقدند برای عروس 
شــهرهای ایــران بــا ویژگی‌های گردشــگری 
متمایز، مدیریت مقطعی و فصلی سواحل 
کافی نیســت. آنــان تأکید دارند که ســواحل 
دریــای خــزر به‌عنــوان یکــی از موتورهــای 
اصلی گردشگری مازندران، نیازمند نظارت 
مــداوم و یکپارچــه در چهــار فصــل اســت، 
زیــرا بی‌توجهــی بــه آن می‌توانــد هــم جان 
گردشــگران را تهدیــد کنــد و هــم اقتصــاد 

منطقه را با آسیب جدی مواجه سازد
اگرچه شنا و استفاده از دریا بیشتر با تابستان 
پیوند خورده است، اما تجربه سال‌های اخیر 
نشان می‌دهد حضور گردشگران در سواحل 
رامســر و دیگــر شــهرهای غــرب مازنــدران 
محــدود به تعطیلات تابســتان نیســت. در 
ایــام تعطیــل و ســایر فصول ســال نیــز این 
ســواحل مملو از مســافران اســت. واقعیتی 
که بــه گفتــه کارشناســان، مدیریت ســاحل 
را از یــک وظیفــه فصلــی بــه مــوردی برای 

تمام‌سال تبدیل کرده است.
غــرب  در  خــزر  ســواحل  حــال،  ایــن  بــا 
مازنــدران بــا مشــکلات ریشــه‌داری روبه‌رو 
و  اســتاندارد  خدمــات  ضعــف  هســتند. 
باکیفیــت، کمبــود ســرمایه‌گذاری پایــدار و 
مدیریت یکپارچه همچنیــن حوادث پیاپی 
غرق‌شــدگی از جملــه مــواردی اســت کــه 
مدیریت سواحل را با چالش‌هایی ادامه‌دار 
مواجــه کــرده اســت. بــرای مثــال تنهــا در 
تابســتان گذشــته، طبق آمار رسمی، هشت 
نفر به دلیل ناآشــنایی با شــرایط و خطرات 
دریای خزر در رامســر جان خود را از دســت 
دادنــد، آمــاری کــه به بــاور مســئولان، زنگ 
خطری جدی به حســاب می‌آید و ضرورت 
بازنگری در نحوه مدیریت ســواحل را بیش 

از پیش برجسته کرده است.
موضــوع  شــده  باعــث  وضعیــت  ایــن 

از  بیــش  ســواحل  مدیریــت  و  ســاماندهی 
گذشــته در دســتور کار قــرار گیــرد. به همین 
رامســر  ســواحل  ســاماندهی  ســتاد  دلیــل 
نیــز روز گذشــته با حضــور تمامــی اعضا در 
فرمانداری شهرســتان تشکیل جلسه داد تا 
ضمــن بررســی آخرین وضعیــت و ارزیابی 
عملکــرد فصلی کــه گذشــت ، راهکارهایی 
خدمــات  کیفیــت  و  ایمنــی  ارتقــای  بــرای 
تمرکــز  قرارگیــرد.  دســتورکار  در  تدویــن 
اصلی این نشســت هم بر ایجاد ســازوکاری 
و  هماهنــگ میــان دســتگاه‌های مختلــف 
تضمین نظارت مســتمر در طول سال بود. 
موضوعی که کارشناســان آن را پیش‌شــرط 
توسعه گردشگری پایدار در غرب مازندران 
می‌دانند. در همین ارتباط معاون سیاســی 
ســتاد  نشســت  در  رامســر،  فرمانــداری 
ســاماندهی ســواحل بــا ارزیابــی عملکــرد 
ســواحل این شهرســتان در تابستان گذشته 
گفت: با وجود کیفیت نسبی سواحل رامسر 
نسبت به دیگر شهرهای ساحلی، وضعیت 

کنونــی رضایت‌بخــش نیســت و همچنــان 
با اســتانداردهای مــورد نظر فاصلــه دارد و 
هــر کوتاهــی در این زمینه بر عهــده مدیران 
حاضر در این نشســت است و نمی‌توان آن 

را خارج از این جمع جست‌وجو کرد.
کمیــل شــعبانیان بــر نظــارت همه‌جانبــه 
بــرای ایجــاد فضای امــن و اســتاندارد برای 
گردشــگران تأکید کرد و افزود:امسال شاهد 
حــوادث ناخوشــایندی بودیــم، شــناگاه‌ها و 
طرح‌هــای دریا باید با کیفیت مناســب‌تری 
اداره شــوند. مثــا جانمایــی طــرح دریــای 
بانــوان و اقایــان توامان صــورت نگرفته بود 
که این وضعیت خوشایند مسافران‌ نیست.

ضعف در جانمایی و کیفیت طرح‌ها
شــعبانیان با اشــاره به تغییرات سطح دریا 
و پس‌روی‌هــای اخیر گفــت: طرح‌های دریا 
به‌روز نشــده و عمق مناسبی برای شناگاه‌ها 
در نظر گرفته نشــده اســت. معتقــدم نباید 
هزینــه  را  رفاهــی  امکانــات  و  کیفی‌ســازی 
تلقی کرد؛ این اقدامات سرمایه‌گذاری برای 

سلامت و جان مردم است.
وی پیرامون اقدامات انجام‌شده و ضعف‌های 
آن افــزود: شــناگاه‌های بانــوان و آقایــان بــه 
صورت پراکنده و خارج از یک ساحل تعریف 
شده‌اند که ضعف مدیریت را نشان می‌دهد 
و میبایســت اصلاح شــود. علی‌رغم جلسات 
متعدد، فاصله معنــاداری میان تصمیمات 
و عملکــرد متولیــان وجــود دارد. حتی برخی 
موفقیت‌ها در بحث مدیریت ســواحل ناشی 
از اقدامات ســلبی بوده اســت، مانند استقرار 

ناجیان و نیروهای انتظامی.

و •  شــهرداری‌ها  هماهنگــی  ضــرورت 
بهره‌برداران

این مقام مســئول تاکید کرد: شهرداران باید 
با بهره‌برداران جلســات مشــترک و مستقل‌ 
برگــزار و آنان را نســبت به نــوع بهره‌برداری 
در اراضی تحت اختیارشان توجیه و الزامات 
در ســواحل را تأکیــد کننــد. رعایــت حریــم 
۶۰ متــری دریــا، اســتفاده از اراضــی شــن و 
ماســه‌ای، جانمایی طرح‌های دریــا، عمق و 
پوشــش طرح‌های بانــوان و فعالیت فعالان 
خــرد حــوزه ســاحل از جمله مواردی اســت 
که نیــاز به هماهنگــی و نظارت دقیــق دارد. 
وی همچنیــن تدویــن ‌لیســت بازدیدهــای 
دوره‌ای از ســواحل را ابتکار عمل قابل توجه 
این ستاد در فرمانداری رامسر معرفی کرد و 
افزود: نظارت و پایش ســاحل باید مستمر و 
در طول ســال انجام شــود. تمامی الزامات و 
استانداردها باید در قراردادها با بهره‌برداران 
لحــاظ شــود تــا تصمیمــات متولیــان دچار 
تصمیم‌گیری سلیقه ای و ناهماهنگی نشود.

مزمــن •  چالــش  پســاب،  و  پســماند 
سواحل

محمدرضــا نیاســتی رئیــس اداره حفاظت 

محیط زیست رامسر، در این نشست گفت: 
مدیریــت پســاب و پســماند واحدهایــی که 
مجهز به سیســتم تصفیه فاضلاب هســتند 
قابل دفاع نیســت. برخی واحدها سیســتم 
خــود را ارتقــا داده‌انــد امــا نتیجــه مطلوب 
حاصــل نشــده و حتــی اقدامــات مرتبــط با 

مالیات آلایندگی نیز کافی نبوده است.
او افزود: راهبری نادرســت سیســتم تصفیه 
فاضــاب عامــل اصلــی ورود آلاینده‌هــا به 
ساحل و فضای شناگاهی است. شهرداری‌ها 
باید در زمان انعقاد قرارداد الزامات تجهیز 

سیستم تصفیه را در قراردادها درج کنند.
نیاســتی تصریــح کــرد کــه عمــده مشــکل 
ســواحل نبــود مدیــر مشــخص و یکپارچــه 
میــان  ناهماهنگــی  بــه  منجــر  کــه  اســت 
دســتگاه‌ها شــده اســت. رامســر حــدود ۲۱ 
کیلومتــر نوار ســاحلی دارد و بــه گفته منابع 
رسمی، در حال حاضر حدود ۱۹ پلاژ رسمی 
و غیررســمی در ســواحل رامســر فعالیــت 
ســاماندهی  و  مدیریــت  نیازمنــد  و  دارنــد 
جدی هستند. مسئولان و کارشناسان بر این 
باورند کــه تنها با ایجاد مدیریــت یکپارچه، 
نظارت مداوم و هماهنگی بین دستگاه‌های 
اجرایــی و بهره‌بــرداران می‌تــوان ســامت 
را تضمیــن  و کیفیــت خدمــات  مســافران 
کــرد. تدوین ســازوکارهای نظارتــی منظم، 
رعایــت اســتانداردها در قراردادهــا، ارتقای 
هدفمنــد،  ســرمایه‌گذاری  و  زیرســاخت‌ها 
پایــدار در  پیش‌شــرط توســعه گردشــگری 
رامسر و سایر سواحل غرب مازندران است.

و  گذشــته  تابســتان  تجربــه  نهایــت،  در 
حوادث ناگوار رخ داده، زنگ خطری اســت 
بــرای تقویــت مدیریــت ســواحل؛ مدیریت 
یکپارچه‌ای که هم جان گردشگران را حفظ 
کنــد و هــم آینــده اقتصــادی و گردشــگری 

رامسر را تضمین کند.

بــا  النــگ‌دره  جنــگل  می‌رســد،  کــه  پاییــز 
درختان انجیلی خود، ســپری رنگارنگ در 
ورودی جنگل‌هــای هیرکانــی می‌گســتراند 
و صحنــه‌ای خلق می‌کند که هــر بیننده‌ای 
را مبهــوت خــود می‌ســازد. اینجــا، یکــی از 
هفت منطقه برتر گردشــگری ایران اســت 
که در فصل پاییــز، به رویایی زمینی تبدیل 

می‌شود.
در پنج کیلومتری جنوب غربی شهر گرگان 
و در مسیر جاده ناهارخوران، پارک جنگلی 
النگ‌دره با وســعتی حدود ۱۸۵ هکتار قرار 
دارد . ایــن جنگل که بخشــی از جنگل‌های 
هــوای  دلیــل  بــه  اســت،  هیرکانــی  کهــن 
مطبوع و حداقل ۱۰ درجه خنک‌تر از شهر، 
پناهگاهــی ایــده‌آل بــرای گریــز از گرمــای 

تابستان و تجربه پاییزی دل‌انگیز است.
زیبایــی  النــگ‌دره  بی‌نظیــر  زیبایی‌هــای 
النــگ‌دره در پاییز، وصف‌ناشــدنی اســت. 

در این فصل، درختان انجیلی، افرا، بلوط، 
توســکا و ممــرز، طیفــی از رنگ‌هــای زرد، 
نارنجــی و قرمــز را بــه نمایــش می‌گذارند 
که همــراه با هــوای ابری و عطر نــم باران، 
فضایی رمانتیک و چشمنواز خلق می‌کند. 
گــذر از "جاده ســامت"، یک مســیر چوبی 
به طــول ۶ کیلومتر که میــان انبوه درختان 
کشیده شده اســت، این فرصت را می‌دهد 
تا در آرامش کامل، پیاده‌روی کرده و از این 

همه زیبایی لذت ببرید.
حــال  رفــاه  بــرای  جنگلــی  پــارک  ایــن 
کــه  دارد  خوبــی  امکانــات  گردشــگران، 
شامل سرویس‌های بهداشــتی، نمازخانه، 
کــودکان  بــازی  آلاچیــق، نیمکــت، زمیــن 
 . می‌شــود  بزرگســالان  ورزش  زمیــن  و 
علاقه‌مندان می‌توانند ساعات خوشی را با 
پیک‌نیک در دل طبیعت، دوچرخه‌سواری 
در مســیرهای مشــخص شــده یا عکاسی از 

مناظر بدیع سپری کنند.
نکتــه قابــل توجــه بــرای بازدیدکننــدگان، 
ممنوعیــت تردد خودروهــا در جاده اصلی 
جنــگل در روزهای زوج هفته )از ســاعت ۶ 
صبح تا ۶ عصر( اســت. این قانون فرصتی 
ایــده‌آل برای پیاده‌روی و دوچرخه‌ســواری 
در فضایــی امــن و بــه دور از دغدغــه تردد 

خودروها فراهم می‌کند.
بــا زیبایی‌هــای خیره‌کننــده‌اش  النــگ‌دره 
در پاییــز، نــه تنهــا یک مقصد گردشــگری، 

کــه تجربه‌ای فراموش‌نشــدنی از هم‌نوایی 
ایــن  اســت.  پــاک  هــوای  و  آب  رنــگ، 
جنــگل هزاررنــگ، دعوتــی اســت از همــه 
از  یکــی  دیــدن  بــرای  طبیعت‌دوســتان 

باشکوه‌ترین تابلوهای طبیعی ایران.
دکتــر محمداســماعیل اســدی، پژوهشــگر 
بیــن المللــی آب و خــاک بــا بیــان اینکــه 
مشــابه ایــن جنگل‌هــا در اروپا بــر اثر عصر 
یخبنــدان نابــود شــده و تنهــا فســیل‌هایی 
از آن باقــی مانــده، تأکید کرد: مــا اکنون در 
پارک ژوراســیک قدم می‌زنیم و اطرافمان 
یــا همــان  از دایناســورهای گیاهــی  مملــو 

درختان انجیلی است.
آتــش  از بی‌توجهی‌هــا،  انتقــاد  بــا  اســدی 
روشن کردن در جنگل که دمای خاک را به 
۴۰۰ درجه می‌رساند و تمام حیات خاکزی 
را نابــود می‌کند،· ریختــن زباله که تأثیراتی 
تأثیراتــی  و  جانــوران  بــر  مرگبــار  و  فــوری 

درازمــدت بــر آلودگــی خــاک و آب دارد، 
برگزاری مراسم شلوغ و پاکوب شدن خاک 
که بســتر رویــش گیاهان را نابــود می‌کند را 
اصلی‌ترین تهدیدها برای این اکوسیســتم 

منحصربه‌فرد برشمرد.
وی خطــاب بــه مــردم و مســئولان گفــت: 
خارجی وجود ندارد؛ هر چه هست، همین 
کــره زمیــن اســت. آســیب بــه النــگ‌دره، 
آســیب به حیات خودمان اســت وخواستار 
نصب تابلوهای اطلاع‌رســانی، ممنوعیت 
کامــل تردد موتورســیکلت و خودرو، و آغاز 
آمــوزش حفاظت از مهدکودک و مدرســه 
و  آب  المللــی  بیــن  پژوهشــگر  ایــن  شــد. 
خــاک در پایان هشــدار داد: طبیعت به ما 
نیــازی نــدارد، ایــن ماییم کــه بــرای بقا به 
آن محتاجیــم. اگر ایــن گنجینه ۵۰ میلیون 
ســاله را از دســت بدهیــم، جایگزینی برای 

آن وجود نخواهد داشت.

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/09/1390 ، املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی بابل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنــان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد :

 املاک متقاضیان واقع در بخش یکشرق • 
اراضی واقع در قریه استردی کلا پلاک 2799 - اصلی

46 فرعی: مینا بابا نسب آغوزی در ششدانگ یک قطعه باغ طلق 
ووقف بمساحت 444 متر مربع محرز گردید.

47 فرعــی: حمید بابا نســب در ششــد انگ یک قطعــه باغ طلق 
ووقف بمساحت 262 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای دریکنده پلاک 2804 - اصلی• 
152 فرعی: حوری ســلمانی جلو دار در ششدانگ یک قطعه باغ 

بمساحت 390.50 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای کبود کلا پلاک 2805 - اصلی• 
46 فرعی: مجتبی رجب پور قزوینی در ششــد انگ طلق و وقف 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1271 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در علمدار وکتی پلاک 2815- اصلی• 
10732 فرعی: جواد محمدی عمران و احمد شــیرچی بالمناصفه 
در ششد انک یک قطعه باغچه بمساحت 209.29 متر مربع محرز 

گردید.
10739 فرعی: امیر حســین ولی پور در ششــد انگ یک قطعه 

زمین مزروعی بمساحت 397.5 متر مربع محرز گردید.
10740 فرعی: مســعود خطیری کارگر در ششــد انگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی بمساحت 155 متر مربع محرز گردید.
10744 فرعــی: ســید علی حســینیان اقا ملکی در ششــدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت 1006 متر مربع محرز 

گردید.
10747 فرعی: قاسم فلاح تبار در ششدانگ یک قطعه زمین با 

بنای احداثی بمساحت 50.80 متر مربع محرز گردید.
10748 فرعــی: احمدرضا چــاری و علیرضا چــاری درونکلانی و 
مهدی چــاری درونکلا و محمدرضا چاری درونکلائی بالمناصفه در 
ششــد انگ یک قطعه باغچه بمســاحت 632.35 متر مربع محرز 

گردید.

اراضی واقع در سیاهکلا محله پلاک 2816 - اصلی• 
2260 فرعی: محبوبه امامی کلائی در ششــد انگ یک قطعه باغ 

بمساحت 212 متر مربع محرز گردید.
2261 فرعی : قدیر امامی کلائی در ششد انگ یک قطعه باغچه 

بمساحت 212 متر مربع محرز گردید.
2265 فرعــی از 1720 فرعی: محمــد علی عباس پور هریکنده 
در ششــد انگ یک قطعه باغچه بمســاحت 389 متر مربع محرز 

گردید.

اراضی واقع در روستای حاجیکلا پلاک 2817 - اصلی• 
487 فرعی: مرتضی و مصطفی علی اکبری کشتلی بالمناصفه در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 372.54 متر 

مربع محرز گردید

اراضــی واقع در روســتای درزیکلای اخونــدی پایین پلاک 2818 • 
- اصلی

1104 فرعی از 703 فرعی: مختار قنبر زاده درزی در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت 49.44 متر مربع محرز 

گردید.

اراضی واقع در کمانگر کلا پلاک 2820 - اصلی• 
3374 فرعی: مهری سیفی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی طلق ووقف بمساحت 78.70 متر مربع محرز گردید.
3395 فرعی: تهمینه احتشــامی کمانگر در ششدانگ یک قطعه 

باغچه طلق ووقف بمساحت 293 متر مربع محرز گردید.
3399 فرعی: مریم احتشــامی کمانگر در ششــدانگ یک قطعه 

باغچه طلق ووقف بمساحت 200 متر مربع محرز گردید.
لذابه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات 
پــس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهــی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با طلاع عموم می 
رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حــدود واحد ثبتــی آگهی تحدید حدود را بــه صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 2012997
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/27
حسینی کریمی-  رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

فاز نخســت مجتمع گردشــگری آرســس در روســتای فاضل‌آباد شهرســتان آزادشــهر با حضور فرماندار شهرســتان، 
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان و جمعی از مسئولان افتتاح شد. به گزارش روابط‌عمومی 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان، آیین افتتاح فاز اول مجتمع گردشگری آرسس در روستای 
فاضل‌آباد شهرستان آزادشهر و همزمان با پنجمین روز از هفته گردشگری برگزار شد. در این مراسم احمدرضا آدینه 
فرماندار شهرســتان آزادشــهر، فریدون فعالی مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان و جمعی 
از مسئولان شهرستانی و استانی حضور داشتند. این واحد گردشگری با سرمایه‌گذاری بالغ‌بر ۲۰۰ میلیارد ریال ایجاد 
می‌شــود که در فاز نخســت، ســفره‌خانه ســنتی آن با حجم ســرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رســید. با 
راه‌اندازی این مرحله، زمینه اشتغال مستقیم برای هفت نفر از جوانان منطقه فراهم شده است و در ادامه با تکمیل 

فازهای بعدی این مجتمع، ظرفیت اشتغال بیشتری در حوزه گردشگری آزادشهر ایجاد خواهد شد.

افتتاح فاز نخست مجتمع گردشگری 
آرسس در آزادشهر همزمان با پنجمین 
روز هفته گردشگری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

گردشگری چهار فصل در سواحل رامسر؛ نقطه سرخط

النگدره، شاهکار طبیعی ایران که در پاییز زیباتر از همیشه می‌شود
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گلستان

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3298 
‌شــــــــــــــــنبه

مهــــــــــــر 1404   12
11 ربیـــــــع الاثانی 1447

اخبار

 پویش یادگاری تو به زمین
در شهرستان گالیکش

مراســم افتتاحیــه مدرســه دخترانــه امــام حســن عســکری)ع( در 
شهرستان گالیکش با حضور آیت‌الله سیدکاظم نورمفیدی نماینده 
ولی‌فقیه در اســتان گلســتان و امام جمعه گرگان، قدرت‌الله نظری 
مدیرکل آموزش و پرورش گلستان و وحید فراهی مدیرکل نوسازی، 

توسعه و تجهیز مدارس استان برگزار شد.
در حاشــیه این آیین، آیــت‌الله نورمفیدی در پویش »یــادگاری تو به 
زمین« شــرکت کرد و دو نهال به یاد ســالمندان شهرستان گالیکش 
غــرس نمــود. ایــن اقــدام نمادیــن، بــا هــدف گرامیداشــت جایگاه 
ارزشــمند ســالمندان و ترویج فرهنگ احترام به نســل‌های گذشــته 
انجــام گرفــت. نماینــده ولی‌فقیه در گلســتان در این مراســم اظهار 
داشــت: کاشــت درخت علاوه بر اهمیت زیســت‌محیطی، نشانه‌ای 
از مانــدگاری، پایداری و احترام به کســانی اســت که عمــر خود را در 

خدمت خانواده و جامعه سپری کرده‌اند.
همچنین مســئولان اســتانی در ســخنان خود تأکید کردند که افتتاح 
این مدرسه گامی مهم در جهت توسعه عدالت آموزشی در منطقه 

و فراهم‌سازی بستر مناسب برای تحصیل دختران است.

خانواده مهمترین بستر ساز توسعه و 
پیشرفت اجتماعی 

بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی فرمانــداری کردکــوی، نشســت 
تخصصی بانوان شــاغل دستگاه‌های اجرایی به همت کمیته بانوان  
و خانــواده فرمانداری و با همکاری اداره تبلیغات اســامی در محل 
ســالن اجتماعــات فرمانداری برگزار شــد. در این نشســت شــهربانو 
برهانــی فرمانــدار کردکوی طی ســخنانی با تأکید بــر اهمیت نقش 
بانــوان در عرصه‌های مختلــف اجتماعی و اداری گفت:نخســتین و 
مهم‌ترین پایگاه تربیت نســل آینده خانواده اســت و اظهار داشــت: 
»توانمندســازی بانــوان در کنــار حفــظ جایــگاه خانــواده می‌توانــد 

بسترساز توسعه پایدار در جامعه باشد.«
همچنیــن امام جمعــه شهرســتان نیز با اشــاره به اهمیــت جایگاه 
زن در اســام، تحکیــم خانــواده را لازمــه آرامش فــردی و اجتماعی 
دانست. مدیرکل امور بانوان نیز بر ضرورت حمایت از بانوان شاغل 

در حوزه‌های مختلف و ایجاد برنامه‌های توانمندساز تأکید کرد.
گفتتی اســت این نشســت در فضایی صمیمی با تبــادل نظر بانوان 
شاغل دستگاه‌های اجرایی همراه بود و جمع‌بندی پیشنهادات برای 

پیگیری‌های بعدی در سطح شهرستان و استان انجام گرفت.

از  گلســتان  اســتان  امــداد  کمیتــه  مدیــرکل 
پرداخت 445 میلیارد تومان کمک معیشت 
به 42 هزار و 520 سالمند تحت حمایت این 
نهاد در 6 ماهه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد، 
عیســی بابائی، مدیرکل کمیته امداد اســتان 
گلســتان احســان به والدیــن و ســالمندان را 
ســفارش مؤکد قرآن دانست و گفت: رویکرد 
کمیتــه امــداد ریشــه در دیــن مبین اســام و 
اهداف این نهاد برگرفته از تعالیم انسان‌ساز 

قرآن است.
بابائــی با اعــام اینکه 30 درصد ســالمندان 
تحــت  مددجویــان  درصــد   53 و  اســتان 
را  گلســتان  اســتان  امــداد  کمیتــه  حمایــت 
تصریــح  می‌دهنــد،  تشــکیل  ســالمندان 
کــرد: این عزیــزان در طــول ســال از خدمات 
کمک‌هزینــه معیشــت، خدمات بهداشــتی 
وام  فرزنــدان،  جهیزیــه  تأمیــن  درمانــی،  و 
کارگشایی، ودیعه مســکن، اردو‌های زیارتی، 

هزینه‌های نگهــداری، تأمین مســکن و ارائه 
خدمــات عمرانــی، لــوازم ضــروری زندگــی، 
آموزش‌هــای فکــری، فرهنگی و مشــاوره‌ای 

بهره‌مند می‌باشند.
خانــوار   949 و  هــزار   80 بــه  اشــاره  بــا  وی 

مددجوی تحت حمایت استان، افزود: از این 
تعداد 42 هزار و 520 خانوار با جمعیتی بالغ 
بــر 66 هزار و 642 نفر را ســالمندان تشــکیل 
 1404 ســال  اول  ماهــه   6 در  کــه  می‌دهنــد 
بیــش از 445 میلیارد تومــان در قالب کمک 

معیشت پرداخت شده است.
بابائــی ایجــاد اشــتغال بــرای خانواده‌هــای 
ســالمند بــا هــدف افزایــش امید بــه زندگی 
را یــک ضــرورت دانســت و افــزود: در ســال 
گذشــته 167 طــرح اشــتغالزایی بــا اعتباری 
بالــغ بــر 15 میلیــارد تومان و همچنیــن در 6 
ماه اول سالجاری تعداد 78 سالمند مستعد 
طرح‌های اشــتغالزایی شناسایی و در چرخه 

تسهیلات اشتغال امداد قرار گرفتند .
از  رفــع مشــکلات عمرانــی ســالمندان  وی 
اجــاره  پرداخــت  احــداث،  خریــد،  طریــق 
و ودیعــه مســکن، تعمیــر و تجهیــز و لولــه 
کشــی گاز منــازل را از دیگــر خدمــات کمیتــه 
امــداد برشــمرد و خاطرنشــان کرد: در ســال 
1404 تاکنــون 354 مورد خدمت مســکن به 
سالمندان ارائه شده که 220 مورد آن مربوط 

به احداث مسکن می‌باشد.
مدیرکل کمیته امداد استان با اشاره به تامین 
لوازم ضروری زندگی برای ســالمندان تحت 

حمایت کمیتــه امداد گفــت: در 6 ماهه اول 
ســال جــاری 850 دســتگاه لــوازم ضــروری 
زندگی شــامل یخچــال، آبگرمکــن، پنکه، با 
اعتباری معادل 85 میلیارد ریال با مشارکت 
و هم افزایی خیرین و مراکز نیکوکاری تهیه و 

به سالمندان، اهداء شد.
بابائی، با اشــاره به واریز حق بیمه اجتماعی 
برای 1200 ســالمند روســتایی و عشایر افزود: 
همچنین مبلغ 84 میلیارد ریال در خصوص 
هزینه‌هــای درمانی کالا و تجهیزات پزشــکی 
بــرای ســالمندان نظیــر تخت، تشــک مواج، 
ویلچــر و ... بــه تعــداد 14200 نفر مســاعدت 
گردیــده اســت. مدیرکل کمیته امداد اســتان 
گلســتان از پرداخــت کمــک هزینــه درمــان 
و تامیــن تجهیــزات مــورد نیــاز بــرای درمان 
ســالمندان خبــر داد و تاکید کرد: در راســتای 
ارتقــای شــاخص‌های بهداشــتی، غربالگری 
مختلــف  بازه‌هــای  در  ســالمندان  ســامت 

انجام می‌شود.

محمــد برزین، رئیــس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرســتان کلاله، از اجرای حکم 
خلــع یــد و فاروزنــی یــک عرصــه تخلفی در 

شمال روستای قره‌یسر خبر داد.
وی اظهــار داشــت: ایــن عرصــه تخلفــی بــه 
مســاحت ۴۴۱۸۹ مترمربع بود کــه با حضور 
اجرایــی  مأمــوران  و  شهرســتان  مســئولان 

به‌صورت هم‌زمان آزادسازی شد.
برزیــن افــزود: اجرای ایــن حکم در راســتای 
حفظ حقوق بیت‌المــال و صیانت از اراضی 
ملی انجام گرفت و تمامی مراحل قانونی با 

دقت کامل رعایت شــد تا حق منابع ملی به 
طور کامل احیا شود.

رئیــس اداره منابع طبیعی کلالــه تأکید کرد: 
ایــن اقــدام نمونــه‌ای از تلاش‌هــای مســتمر 
اداره منابــع طبیعی و مراجــع ذی‌ربط برای 
مقابلــه بــا تصرفــات غیرمجــاز و حفاظت از 

عرصه‌های ملی است.
وی ادامــه داد: حفاظــت از اراضــی ملی یک 
وظیفــه همگانــی اســت و هرگونــه تصــرف 
غیرقانونی با برخــورد قانونی و قاطع مواجه 

خواهد شد.

برزین با اشاره به اهمیت اطلاع‌رسانی گفت: 
مردم می‌توانند در صورت مشــاهده هرگونه 
تخلــف در اراضــی ملــی، مراتــب را از طریق 
ســامانه‌های ارتباطــی اداره گــزارش دهند تا 

اقدامات قانونی لازم انجام شود.
در پایــان، رئیــس اداره منابــع طبیعــی کلاله 
تأکیــد کــرد: تــاش مــا بــر ایــن اســت کــه با 
همــکاری مردم و مراجع قضایی، زمینه‌های 
حفاظــت پایدار از منابع طبیعی شهرســتان 
فراهــم شــود و هیــچ فــردی حــق تصــرف 

غیرمجاز عرصه‌های ملی را نداشته باشد.

به مناسبت ۷ مهرماه روز ایمنی و آتش نشانی و به منظور قدردانی از تلاش‌ها و خدمات ارزشمند آتش‌نشانان شهر جلین، جلسه‌ای 
صمیمانه با حضور این عزیزان در دفتر شهردار برگزار گردید.

در این جلســه، بابامحمدی شــهردار جلین به اتفاق اعضای شــورای اســامی شــهر ضمن تقدیر و تجلیل از خدمات شــبانه‌روزی و 
ایثارگرانه این عزیزان، بر اهمیت نقش آنان در تأمین امنیت و آرامش شهروندان تأکید نمودند. در ادامه این نشست، لوح‌ تقدیر به 
همراه هدایایی به نمایندگی از مردم و مســئولان شــهر به آتش‌نشــانان تقدیم شد و بر ضرورت حمایت‌های مستمر از این مجموعه 
پرتلاش جهت ارتقاء امکانات و تجهیزات برای ارائه خدمات بهتر به شــهروندان تأکید گردید. برگزاری این مراســم در دفتر شهردار، 

بیانگر ارج نهادن مسئولان شهر جلین به جایگاه والای خدمت و فداکاری کارکنان سازمان آتش‌نشانی است.

تقدیر شهردار و شورای 
اسلامی شهر جلین از 
آتش‌نشانان فداکار

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی کــه در هیات موضوع  ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد.
امــاک متقاضیــان واقــع در بخــش یــازده ثبــت آمــل- دهســتان • 

هرازپی
42- اصلی )قریه معصوم آباد (• 

263 فرعی خانمها بنفشــه قربان نژاد و بهشــته قربان نژاد هر یک به نســبت سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 209.55 مترمربع زراعی و 14 
مترمربع فضای ســبز لچک ورقوژ شــبکه معابر و 30 مترمربع در مسیر تعریض  به 

مساحت 253.55 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از یحیی غفاری.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 2014647
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول  برابــر رای شــماره 140460310022003549  1404/06/24 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک میاندورود کلاســه 155-1404 تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی بنام خانم مریم ملائی دارابی فرزند حســین بشــماره 
شناســنامه 2775 صادره از ســاری در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به 
مســاحت 3735.50 متر مربــع 56- اصلی بخش 04 واقــع در دارابکلا  خریداری 
از مالک رســمی آقای حســین ملائی دارابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2015731
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
رییس ثبت اسناد واملاک -  قدیر یوسفی نیا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه 
وبــا معارض آنــان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا  پلاک 47 اصلی بخش 16• 
 4167 فرعی بنام آقای بهروز اصغری نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

187.30 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رضا سیف زاده مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2016097
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/27
مرتضی قاسم پور -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  و برابر رای 
هیــات  مــورخ 1404/05/22  شــماره 140460310013024955 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
چمســتان تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی آقای ســعید هدایتی فر  
فرزند یداله  نســبت به ششدانگ   یک قطعه زمین با  کاربری زراعی به 
مساحت 129.20 متر مربع به شماره پلاک 284 فرعی از 36 اصلی واقع 
در قریه شــیخ علیکلا  بخش 11 خریداری شــده از آقای داریوش موحد 
محرز گردیده اســت. لذا به موجــب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
ایــن اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا 
دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. 
شناسه آگهی- 2015430
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه کهنه سرا پلاک 15- اصلی بخش • 

3 قشلاقی کلاسه 
 5594994049263390083515143  -  5594994049263390083442316

5594994049263390067675689-
 -  140460310007023171  -  140460310007023159 شــماره  رای 
140460310007023180 پــاک 623 فرعــی آقایان مرتضی و مصطفی نقی زاده  
فرزندان اژدر و خانم آلاء خســروانی فرزند یوســف حصه هر کدام مشــاعا و بالسویه 
نســبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) کاربری زراعی- باغ( 
به مساحت 344.74 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای حسین اکبری 

استرآبادی فرد.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2003629
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/12
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکه مهران شــجاعی هیکوئی درخواســت صدور ســند مالکیــت المثنی 
ششــدانگ پلاک 169 فرعی از 24 اصلی بخش 29 ثبت ساری را نموده است. لذا 
در اجــرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانــون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
10)ده( روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا 
ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند.چنانچه پس ازاتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. 
تاریخ انتشار- 1404/07/12
شناسه آگهی- 2015557
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه شهرستان ساری- یوسفیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مــورخ   140360310020004491 شــماره  رای  برابــر 
1403/11/08 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
به نام خانم زهرا یخکشی فرزند اسحق علی نسبت به  ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمین باغی به مســاحت 701.16  متر 
مربع  قســمتی از پلاک 59- اصلی به شماره کلاسه 1403/84 
واقع در اراضی ران بخش 17 ثبت گلوگاه مســتند مالکیت برابر 
مبایعــه نامه مورخ 1399/01/30 و استشــهاد محلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند 
بدهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2015643
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
جعفر رسولی 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نکا
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی کــه در هیات 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 45- اصلی بخش 18• 
آقای ذبیح اله نجف پور آکردی فرزند جعفر نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن زراعــی- بــاغ  بــه مســاحت 19640.78 مترمربــع ) پرونده کلاســه 

)710917406565839
آقــای ذبیــح اله نجــف پور آکــردی فرزنــد جعفر نســبت به ششــدانگ یک 
قطعــه زمین زراعی- بــاغ  به مســاحت 5927.33 مترمربع )پرونده کلاســه 

)710140406386339
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر تا 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی- 2001509
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/12
امیر خندان رباطی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اراضی مزروعی حسن آباد 
قســمتی از پلاک 38- اصلی بخش 17- ثبت بهشهر به شرح ذیل می 

باشد.
1-  آقای یاســر پورنجف فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت 810.91 متر مربع به شماره کلاسه 1403/626
2- آقای مرتضی پورنجف فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 810.44 متر مربع به شماره کلاسه 1403/625

مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی عبداله پورنجف می 
باشد.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی - 2002936
تاریخ انتشار نوبت اول-  1404/06/29
تاریخ انتشار نوبت دوم-  1404/07/12
محمد حسن صادقی
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان خبر داد:

30 درصد سالمندان تحت حمایت کمیته امداد هستند

اجرای هم‌زمان حکم خلع ید و فاروزنی عرصه تخلفی در روستای قره‌یسر
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گیلان

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3298 
‌شــــــــــــــــنبه

12 مهــــــــــــر 1404 
11 ربیـــــــع الاثانی 1447

نزدیک ۸۰ درصد مطالبات چایکاران 
کشور پرداخت شد

رئیس سازمان چای کشــور گفت: تاکنون نزدیک ۸۰ درصد از مطالبات 
چایــکاران بــه ارزش بیــش از ۱۵ هــزار و ۵۳۰ میلیــارد ریــال پرداخــت 
شده‌اســت. حبیب جهانساز اظهار کرد: از آغاز برداشت برگ سبز چای 
در اســتان‌های گیــان و مازنــدران )اردیبشــهت ماه( تاکنــون، حدود ۹۰ 
هــزار و ۹۱۳ تن برگ ســبز چای خریداری شــده که از ایــن میزان حدود 
۴۹ هــزار و ۸۲۶ تــن درجــه یــک و ۴۱ هــزار و ۸۷ تن درجه ۲ اســت. وی 
بیــان کــرد: این میزان برگ ســبز چای بــه ارزش ۱۹ هــزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال از چایکاران کشــور خریداری شده که از این میزان ۷۵ درصد سهم 
کارخانجات و ۲۵ درصد ســهم دولت اســت. رئیس سازمان چای کشور 
اضافــه کرد: چین پائیزه تا پایان مهرماه جاری ادامه دارد. طبق مصوبه 
شــورای قیمت‌گذاری محصولات کشــاورزی، نرخ خرید تضمینی برگ 
ســبز چای در ســال جاری به ازای هرکیلوگرم محصــول درجه یک ۲۴۵ 
هــزار ریــال و هرکیلــو برگ ســبز چــای درجــه ۲، ۱۸۰ هــزار ریال اســت. 
ســال گذشــته در مجمــوع ۱۲۴ هــزار و ۵۹۰ تن برگ ســبز چای شــامل: 
۴۰ درصــد محصــول درجه یــک، ۶۰ درصــد درجه ۲ بــه ارزش ۲۰ هزار 
و ۱۷۰ میلیارد ریال از چایکاران کشــور خریداری شــد. برداشــت چای در 
استان‌های گیلان و مازندران در سه فصل در قالب چهار چین که بهاره 
)از اردیبهشــت‌ماه شــروع می‌شــود(، تابســتانه )۲ چین( و پائیزه انجام 
می‌شــود؛ بر اســاس آخرین آمار در استان‌های گیلان و مازندران بالغ بر 
۵۵ هزار چایکار وجود دارد؛ وســعت باغ‌های چای این ۲ اســتان حدود 

۲۵ هزار هکتار است.

 پروژه بازآفرینی پل خشتی لنگرود
 باید با جدیت ادامه یابد

فرمانــدار لنگــرود گفــت: پــروژه بازآفرینــی محوطــه پل خشــتی یکی از 
طرح‌های مهم فرهنگی و گردشگری شهرستان است که باید با حمایت 

همه‌جانبه و جدیت کامل پیگیری شود.
یوســف گلشن در مراســم معارفه شــهردار جدید این شهرستان ضمن 
تبریــک میــاد امــام حســن عســکری )ع( و خیرمقــدم بــه مســئولان و 
اعضــای شــورای تأمیــن، از تلاش‌هــای صــادق پــور شــهردار پیشــین و 

سرپرست فعلی شهرداری تقدیر کرد.
وی بــا اشــاره به عملکــرد مثبت و پشــتکار مدیران قبلی، گفــت: در این 
مدت کوتاه همکاری با آقای صادق پور شــاهد تعهد، مشــورت‌پذیری و 
تــاش صادقانه بودیم و امیدواریم در ســمت جدید خود در بندرانزلی 

نیز موفق باشند.
فرماندار لنگرود افزود: بدنه شهرداری لنگرود تیم قوی و پرتلاشی دارد 
که در نیمه نخســت ســال جاری توانســت نزدیک بــه ۴۰ درصد بودجه 
خــود را محقــق کنــد. ایــن عملکــرد در شــرایط اقتصادی موجــود قابل 

تحسین است.
گلشــن به ضــرورت اســتمرار پروژه‌های نیمه‌تمام شــهری تاکیــد کرد و 
گفت: پروژه مهم جمع‌آوری شیرابه سایت زباله اتاق که از سال‌ها پیش 
نیمــه‌کاره مانده، با اعتبار ۲۶ میلیارد تومانی وزارت کشــور و ۴۰ میلیارد 
تومــان تســهیلات بانکی بایــد هر چه ســریع‌تر به پایان برســد شــهردار 

جدید با جدیت این موضوع را پیگیری کند.
وی همچنیــن بــر اهمیت پــروژه بازآفرینی محوطه تاریخی پل خشــتی 
تاکیــد و ابــراز امیــدواری کــرد کــه بــا حمایــت وزارت راه و شهرســازی و 

شهرداری، این طرح ارزشمند به زودی تکمیل شود.
فرمانــدار لنگــرود در پایــان بــا اشــاره به ســابقه درخشــان این شــهر در 
عرصه‌های علم، فرهنگ، ایثار و ورزش، اظهار داشــت: لنگرود شــهری 
بــزرگ‌زاده و مهد بزرگان اســت و خدمت به مــردم آن افتخاری بزرگ 
برای همه مدیران محســوب می‌شــود که با وحدت و همدلی می‌توانیم 

شاهد پیشرفت‌های چشمگیر باشیم.

در پی مشــاهده لاشــه‌های فوک در ســواحل اســتان گیلان، اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان هشدار داد: شــهروندان از هرگونه 
تماس، جابجایی یا نزدیکی به لاشه فوک‌ها جداً خودداری نمایند و در اسرع وقت موضوع را به اداره محیط‌زیست، اداره دامپزشکی 
یــا دهیاری‌هــای محلی اطلاع دهند. در روزها و هفته‌های اخیر، هم‌زمان با آغاز بارندگی‌ها و مواج شــدن دریای خزر، چندین لاشــه 
فوک در ســواحل اســتان گیلان مشاهده شده است. با وجود اینکه اغلب لاشــه‌ها در وضعیت فساد و پوسیدگی قرار داشتند و امکان 
نمونه‌برداری علمی از آن‌ها وجود نداشــت، اما بررســی‌های اولیه نشان می‌دهد که وضعیت جسمی مناسب لاشه‌ها حاکی از وقوع 
یک مرگ دســته‌جمعی و ناگهانی اســت که می‌تواند ناشــی از یک عامل طبیعی یا غیرطبیعی باشــد. عباس عاشــوری رئیس اداره 
حفاظــت از زیســت بوم دریایی و پایش آلودگی‌های دریایی اداره کل حفاظت محیط زیســت اســتان گیــان در این خصوص اظهار 
داشــت : با توجه به اینکه تاکنون گزارشــی از مرگ‌ومیر در سایر گونه‌های دریایی دریای خزر دریافت نشده است، احتمال وجود یک 
عامل ویروســی به‌عنوان علت اصلی این تلفات مطرح اســت. این مرگ‌ومیرها عمدتاً در بخش‌های میانی دریا رخ داده و با مواج 

شدن دریا و در زمان بارندگی‌ها، لاشه‌ها به ساحل منتقل شده‌اند.

اســتاندار گیلان بــرای بررســی چالش‌های 
موجود آموزشی در یک دبیرستان دخترانه 
در رشــت حضــور یافــت ســپس در جلســه 
بودجــه  »قوانیــن  موضــوع  بــا  منطقــه‌ای 
قزویــن  اســتان  ســپاه  میزبانــی  ۱۴۰۴«بــه 
شــرکت کــرد و پیامی هــم به مناســبت روز 

جهانی سالمند به گیلانی ها داد.
هــادی حــق شــناس بــا حضــور در مدرســه 
دبیرســتان دخترانــه شــهید امیــن اصغری 
در شــهر رشــت ضمــن گفت‌وگــو بــا مدیــر 
مدرسه، معلمان و دانش‌آموزان، به بررسی 
شــرایط آموزشــی، امکانــات در دســترس و 
چالش‌های موجــود پرداخت. این بازدید با 
هدف آشــنایی و بررسی از نزدیک وضعیت 
آموزش و پرورش در این مدرسه و روند ارائه 
خدمات آموزشــی بــه دانش‌آمــوزان انجام 
شــد. استاندار گیلان در حاشیه این بازدید با 
تأکید بر اهمیت آموزش و پرورش به عنوان 
یکــی از اولویت‌هــای اصلــی دولت بــر لزوم 
حمایت مستمر از معلمان، ارتقای کیفیت 
آموزشــی و تأمین زیرســاخت‌های مناســب 
برای دانش‌آموزان تأکید کرد. وی همچنین 
بر ضــرورت توجه ویژه به فضــای یادگیری 
و فراهــم کــردن امکانــات متنوع آموزشــی 
بــرای ایجــاد انگیــزه و افزایــش بهــره‌وری 
دانش‌آمــوزان تأکیــد کــرد. اســتاندار گیلان 
همچنین از نزدیک مشکلات و موانع پیش 

روی آمــوزش در ایــن مدرســه را بررســی و 
دستورات لازم را برای رفع برخی مشکلات 
و ارتقــای ســطح خدمــات آموزشــی صــادر 
کــرد. انســجام مدیریتــی و هماهنگی‌هــای 
میدانــی ظرفیت‌های اســتان‌ها را در مســیر 
توسعه همه‌جانبه ارتقاء می بخشد استاندار 
از  پشــتیبانی همه‌جانبــه  پــاس  بــه  گیــان 
کنگــره ملی ۸ هزارشــهید اســتان گیــان، از 
هماهنگ‌کننــده  معــاون  جانشــین  ســوی 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی مورد تقدیر 
و تشــویق قرار گرفــت. در این نشســت که با 
حضور ســردار علی فضلی جانشین معاون 

انقــاب  پاســداران  ســپاه  هماهنگ‌کننــده 
اســامی، ســردار رســتمعلی رفیعــی آتانی 
فرمانــده ســپاه صاحب‌الامر)عــج( اســتان 
قزوین، ســردار حمیــد دامغــانی فرمانده 
ســپاه قــدس گیــان، حجت‌الاســام علــی 
یوسفی مسؤول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
اســتان قزویــن، اســتانداران و فرماندهــان 
ســپاه اســتان‌های قزویــن، البــرز، همــدان، 
زنجــان و گیــان و جمعــی از مدیــران کل 
دســتگاه‌های اجرایــی برگزار شــد، مباحث 
مرتبــط با قوانین بودجه و برنامه‌ریزی‌های 
حــق  شــد.  بررســی   ۱۴۰۴ ســال  عملیاتــی 

شــناس در حاشیه این نشســت، با تأکید بر 
ضــرورت هم‌افزایــی دســتگاه‌های اجرایی 
و نهادهــای انقلابــی بــرای تحقــق اهــداف 
برنامه هفتم توســعه کشــور گفت: انسجام 
میدانــی  هماهنگی‌هــای  و  مدیریتــی 
می‌تواند ظرفیت‌های اســتان‌ها را در مسیر 
خدمــت بــه مــردم و توســعه همه‌جانبــه 
ارتقاء بخشد. وی افزود: گیلان در حوزه‌های 
اجتماعــی و فرهنگی همواره پیشــگام بوده 
و یکــی از مهم‌تریــن جلوه‌هــای این حضور، 
نقش‌آفرینی در برگزاری کنگره ملی هشــت 
هــزار شــهید اســتان اســت کــه با مشــارکت 

نهادهای لشکری و کشوری به ثمر نشست.
نماینــده عالــی دولــت در گیــان امــروز بــه 
مناسبت گرامیداشت روز جهانی سالمندان 
در پیامی گفــت: تکریم ســالمندان، توصیه 
اکیــد دین مبین اســام، پیامبر اعظم )ص( 
و ائمــه هدی )ع( اســت، مهمی کــه باید به 
صورت مداوم و مســتمر همواره مورد توجه 
خانواده‌هــا باشــد؛ زیــرا عــاوه بــر ضــرورت 
اســطوره‌های  ایــن  جایــگاه  و  شــان  حفــظ 
ســتودنی تجربــه و زندگــی، همــگان باید در 
نظــر داشــته باشــیم تصویــر فــردای مــا در 
امــروز ایــن شــهروندان ارشــد هویداســت و 
هرگونه اقدامی کــه در جهت احقاق حقوق 
و بزرگداشت ســالمندان انجام دهیم بدون 
شــک مســیری را برای دوران ســالمندی ما 
نیــز ایجاد خواهد کرد. حق شــناس تصریح 
کــرد: اهمیت تقویــت و ارتقاء سیســتم‌های 
مراقبتی و حمایت از ســالمندان در سراسر 
جهــان بر کســی پوشــیده نیســت، از این رو 
توجــه بــه رفــاه ســالمندان از لحــاظ ابعاد 
جسمانی، روحی و اجتماعی به ‌عنوان نیاز 
جمعیــت ســالمند بــرای ارتقای شــاخص 
و  ســالمندان  ســامت  و  زندگــی  کیفیــت 
ضــروری  بیماری‌هــا  کاهــش  و  پیشــگیری 
اســت، امید اســت بتوانیــم گامــی موثر در 
راستای ارتقاء کیفیت زندگی این آموزگاران 

زندگی، منابع تجربه و عاطفه برداریم.

 هشدار اداره کل
محیط زیست؛ به لاشه 
فوک‌ها دست نزنید

میراث‌فرهنگــی،  اداره‌کل  سرپرســت 
گردشــگری و صنایــع دســتی گیــان گفت: 
۲۵۲ پروژه گردشــگری با ۳۴۰ هزار میلیارد 
ریال سرمایه‌گذاری در این استان در دست 

اجراست.
یوســف سلمان‌خواه در حاشــیه افتتاح یک 
هتــل آپارتمــان در منطقــه آزاد بندرانزلــی 
 ۵۲ کــرد:  اظهــار  خبرنــگاران  جمــع  در 
مــورد از این تعــداد پروژه هتل اســت که با 
بهره‌برداری از این پروژه‌ها هتل‌های گیلان 

افزایش مناسبی خواهد یافت.
و  بهره‌بــرداری  بــا  همچنیــن  افــزود:  وی 
افتتــاح این تعــداد پروژه، حــدود پنج هزار 
نفــر جــذب کار خواهند شــد کــه امیدواریم 

با تامیــن ســرمایه موردنیــاز، در کوتاه‌ترین 
زمــان شــاهد افتتــاح این تعــداد پــروژه در 

گیلان باشیم.
ســلمان‌خواه ادامــه داد: گیــان دارای ســه 
هزار و ۶۲۹ واحد تاسیســات اقامتی شامل؛ 
هتل، هتل آپارتمان، هتل بوتیک، مجتمع 
گردشــگری، مهمــان پذیــر، خانــه مســافر، 
اقامتــگاه  تفریحــی،  و  ســرگرمی  مجتمــع 
بوم‌گــردی، پنــج اقامتــگاه ســنتی، اردوگاه 
گردشــگری  مرکــز  گردشــگری،  محوطــه  و 
ســاحلی و دریایــی )شــناور(، بیــن راهــی و 
دریایــی  مســافربری  و  گردشــگری  اســکله 
تعــداد  ایــن  کــه  اســت  تخــت  هــزار   ۷۰ و 
جوابگــوی گردشــگران نیســت. سرپرســت 

صنایــع  و  گردشــگری  فرهنگــی،  میــراث 
دســتی گیلان به افتتاح هتــل آپارتمان مایا 
نیز اشاره و اضافه کرد: برای بهره برداری از 
۲۲ پروژه جدید گردشــگری گفته شده، بالغ 
بر ۱۵ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده 
اســت. وی به برنامه‌های هفته گردشــگری 
 ۲۰۷ افــزود:  و  کــرد  اشــاره  نیــز  گیــان  در 
برنامــه برای هفته گردشــگری برنامه‌ریزی 
شده اســت که از مجموع این برنامه‌ها ۳۷ 
برنامــه به شــهر رشــت و ۱۳۴ برنامه نیز به 
سایر شهرستان‌های استان اختصاص دارد؛ 
ضمن اینکه ۱۷ برنامه شاخص شهرستانی 
در حوزه گردشــگری مورد توجه قرار گرفته 
است. سلمان‌خواه ادامه داد: این برنامه‌ها 

بــا هدف معرفــی ظرفیت‌های گردشــگری 
اســتان گیلان و افزایــش تعاملات فرهنگی 

و اقتصادی برگزار خواهد شد.
شــامل  پروژه‌هــا  ایــن  کــرد:  تصریــح  وی 
اقامتــی،  جملــه  از  مختلفــی  بخش‌هــای 
تفریحــی و خدماتــی اســت کــه بــه ارتقــاء 
زیرســاخت‌های گردشــگری گیــان کمــک 
شــایانی خواهد کرد؛ در کنــار این برنامه‌ها، 
برگــزاری پنــج نمایشــگاه صنایــع دســتی و 
هشــت تــور گردشــگری، فرصتــی مغتنــم 
بــرای معرفی و فــروش محصــولات بومی 
گردشــگران  بیشــتر  آشــنایی  همچنیــن  و 
فراهــم  اســتان  ناشــناخته  جاذبه‌هــای  بــا 

می‌آورد.

املاک متقاضیان واقع در ارضی روستاهای لمراسک 
و تیرتاش پلاک 1- اصلی بخش 19 حوزه ثبت ملک 

شهرستان گلوگاه 
1-برابر رأی شماره 140460310020000722 
مورخ 1404/02/02 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونــده کلاســه 1403/9439 بنــام آقای مهدی 
احســانی تیرتاشــی فرزنــد قربانعلــی نســبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
بــه پــاک 1 - اصلــی )واقــع در مزرعــه دوجا( به 
مساحت 26645/93 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراسک و تیرتاش مستند مالکیت مبایعه 
نامــه مــورخ 1393/10/02 و فروشــنامه مورخ 
گــزارش  و   1387/02/16 و   1386/07/26
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
2- برابر رأی شماره 140460310020000764 
مورخ 1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونــده کلاســه 1403/7139 بنــام آقای عباس 
کاظمی تیرتاشی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک 
1 - اصلــی )واقــع در مزرعــه زیر آب بنــدان( به 
مســاحت 2419/06 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراسک و تیرتاش مستند مالکیت  گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
3- برابر رأی شماره 140460310020000767 
مورخ 1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 

پرونده کلاسه 1403/0939 بنام آقای رمضانعلی 
هاشــم زاده فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک 
1 - اصلــی )واقع در مزرعه کربلائی ســلیمانی( به 
مســاحت 1203/45 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراسک و تیرتاش مستند مالکیت  گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
4- برابر رأی شماره 140460310020000762 
مورخ 1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونده کلاســه 1403/9739 بنــام آقای مرتضی 
جعفری فرزند محمد نســبت به ششدانگ عرصه 
و اعیــان یــک قطعه زمیــن مزروعی به پــاک 1 - 
اصلی )واقع در مزرعه زیر آب بندان( به مســاحت 
2207/21 متــر مربع واقع در بخــش 19 اراضی 
لمراســک و تیرتاش مســتند مالکیت مبایعه نامه 
مــورخ 1398/02/28 و گــزارش کارشناســان و 
استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به 

مالک اولیه محرز گردیده است.
5- برابر رأی شماره 140460310020000754 
مورخ 1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونــده کلاســه 1403/4939 بنام آقــای فرهاد 
اشراقی آذر فرزند ده ده کش نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک 
1 - اصلــی )واقــع در مزرعــه زیر آب بنــدان( به 
مســاحت 2939/39 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراسک و تیرتاش مستند مالکیت  گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
6- برابر رأی شماره 140460310020000753 
مورخ 1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونده کلاســه 1403/0339 بنام آقای علی اکبر 
اســدی تیرتاشی فرزند صفر نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک 
1 - اصلــی )واقــع در مزرعــه زیر آب بنــدان( به 
مســاحت 1981/86 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراسک و تیرتاش مستند مالکیت  گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
7- برابر رأی شماره 140460310020000779 
مورخ 1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونــده کلاســه 1403/9339 بنام آقــای هادی 
خلیلی فرزند قربان نســبت به ششدانگ عرصه و 
اعیــان یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1 - اصلی 
)واقع در مزرعه جاده شــاه عباســی( به مســاحت 
1980/09 متــر مربع واقع در بخــش 19 اراضی 
لمراســک و تیرتاش مســتند مالکیت وصیت نامه 
مــورخ 1381/10/25 و گــزارش کارشناســان و 
استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به 

مالک اولیه محرز گردیده است.
8- برابر رأی شماره 140460310020000783 
مورخ 1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1403/9839 بنام آقای رمضانعلی 
هاشــم زاده فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک 

1 - اصلــی )واقع در مزرعه کربلائی ســلیمانی( به 
مســاحت 2228/50 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراسک و تیرتاش مستند مالکیت  گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم 

دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.
9- برابر آراء شماره 140460310020000784 
مـــــــــــورخ   140460310020000785 و 
1404/02/03 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
..... تصرفّات مالکانه بــا معارض متقاضی پرونده 
کلاســه 1403/203939 بنام آقایان اسماعیل و 
حسین خلیلی تیرتاشی فرزندان علی اکبر سهم هر 
یک از مالکین مشاعی نســبت به مقدار سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعــی به پلاک 1 - اصلی )واقــع در مزرعه زیر 
آب بندان( به مساحت 1809/64 متر مربع واقع 
در بخش 19 اراضی لمراســک و تیرتاش مســتند 
مالکیت تقســیم نامه اموال مورخ 1400/01/11 
و گزارش کارشناســان و استشهادیه ارائه شده و 
گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده 

است.
شـــــــــــــماره  رأی  بــــــــــــرابـــــــــــــر   -10
مـــــــــــــــورخ   140460310020000703
1404/02/02 هیــأت موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ..... تصرفّات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
پرونده کلاســه 1403/3039 بنام آقای ذبیح اله 
قاســمی تیرتاشی فرزند علی نسبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک 
1 - اصلــی )واقــع در مزرعــه زیر آب بنــدان( به 
مســاحت 1490/57 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراسک و تیرتاش مستند مالکیت  گزارش 

کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم 
دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.

شــــــــــــماره  رأی  11-بــــــــرابـــــــــــــر 
مـــــــــــــــورخ   140460310020000694
1404/02/01 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
..... تصرفّات مالکانه بــا معارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403/0339 بنام آقای علی محمد اسدی 
تیرتاشــی فرزند رمضانعلی نســبت به ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک قطعه زمیــن مزروعی به پلاک 
1 - اصلــی )واقــع در مزرعــه زیر آب بنــدان( به 
مســاحت 3840/10 متر مربع واقع در بخش 19 
اراضی لمراســک و تیرتاش مستند مالکیت قباله 
نامه مورخ 1390/01/11 و گزارش کارشناسان و 
استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به 

مالک اولیه محرز گردیده است.
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا, 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2004685

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/06/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/12
جعفر رسولی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
و برابــر رای 9 و  140460310013020498 مــورخ 1404/04/26 هیــات قانــون تعیین تکلیف موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی خانم آذر مقصودی برمی و حبیب اله 
قاســمی فرزند محمدتقی و محمد قاســم بالسویه نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین خشکزاری با کاربری زراعی  به 
مســاحت 282.22 متر مربع به شــماره پلاک 505 فرعی از 7 اصلی واقع در قریه شهربند  بخش 11 خریداری شده از 
آقای حمید محمدی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 2005163
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/12
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه پول پلاک 30- اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 1402/2529• 

رای شماره 140460310007020904پلاک 606 فرعی خانم تهمینه میرزاجانی اسب چین فرزند کاظم  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 200.37 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای قائم 

معروف به مهدی خزائی پول.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2005230
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/12
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
امــاک متقاضــی واقــع در مرتــع فیروزکلای علیــا پلاک 3- • 

اصلی بخش 5 ییلاقی کلاسه 
 5712304024606396269652782
5712304024606396269654211
5712304024606396269654361

 -7019521  -  140460310007019512 شــماره  رای 
7019539 پــاک 7 فرعــی خانم خدیجــه و رحمــت الله نوروزی 
فیــروز  فرزندان اکرم و ســید محمد حســینی فیروزکلائی فرزند 
سید کاظم حصه هر کدام مشاعا و بالسویه نسبت به 2 دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی ) کاربــری زراعی- باغ( به 
مســاحت 16415.83 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه 

از استشهادیه محلی و ورثه ای.
لــذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیــات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفــع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصــل نگردد یا معتــرض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2004510
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/12
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

تقدیر  از استاندار گیلان در قرارگاه قزوین

اجرای ۲۵۲ پروژه گردشگری با ۳۴۰ هزار میلیارد ریال در گیلان
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ورزشی

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3298 
‌شــــــــــــــــنبه

12 مهــــــــــــر 1404 
11 ربیـــــــع الاثانی 1447

اخبار

 راهیابی سه سنگ‌نورد ایرانی
 به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶

فدراسیون آســیایی سنگ‌نوردی طی نامه‌ای رسمی به کمیته ملی 
المپیــک ایــران اعلام کــرد که ســه ســنگ‌نورد کشــورمان موفق به 

کسب سهمیه حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ شدند.
 براســاس نتایــج مســابقات قهرمانی جهــان ۲۰۲۵ کــه از ۲۱ تا ۲۸ 
ســپتامبر در ســئول کره‌جنوبی برگزار شــد، ســه ورزشــکار ایرانی در 
رشته‌های مختلف جواز حضور در این رقابت‌ها را به دست آوردند:

رادین فروغیان – رشته بولدر )مردان(
سارینا غفاری – رشته بولدر )زنان(

رضا علیپور – رشته سرعت )مردان(
بر اســاس سهمیه‌بندی حضور کشــورها در بازی‌های آسیایی ناگویا 
۲۰۲۶، رقابت‌ها در سه ماده لید، بولدرینگ و سرعت برگزار خواهد 
شــد و هر کشور می‌تواند حداکثر دو ورزشــکار مرد و دو ورزشکار زن 

را در هر ماده معرفی کند.
در مجمــوع، ســهمیه کلی برای هر رده جنســیتی شــامل ۱۴ نفر در 
مــاده لیــد، ۱۴ نفــر در بولدرینــگ و ۱۷ نفــر در ســرعت خواهد بود. 
همچنین ســه مســابقه انتخابی دیگر در فروردین و اردیبهشت ماه 

سال آینده برگزار خواهد شد.

راهیابی حسین وفایی به مرحله اصلی 
رقابت‌های قهرمانی بین‌المللی اسنوکر

حســین وفایی با برتری مقابل نماینده انگلســتان جــواز حضور در 
مرحلــه اصلی رقابت‌هــای قهرمانــی بین‌المللی اســنوکر ۲۰۲۵ را 

کسب کرد.
مرحلــه انتخابــی رقابت‌هــای قهرمانــی بین‌المللــی اســنوکر ۲۰۲۵ 
8-10 مهرماه در شــهر شــفیلد انگلســتان برگزا می شــود. بر اســاس 
برنامــه مســابقات، حســین وفایی ملی‌پــوش پرافتخار کشــورمان به 
مصاف فرگال کویین از انگلســتان رفت و موفق شــد حریف خود را با 
نتیجه مقتدرانه 6 بر 1 شکســت دهد و جواز حضور در مرحله اصلی 
مسابقات را پیدا کند. امیر سرخوش دیگر نماینده کشورمان در همین 
مسابقات برابر سندرسون لم از انگلستان قرار گرفت اما نتیجه را 6 بر 
0 به حریف واگذار کرد و از رسیدن به مرحله اصلی مسابقات بازماند. 
دینگ جونهوی از چین مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها اســت و 
مرحلــه اصلی مســابقات از ۲ تا ۹ نوامبر ۲۰۲۵ در کشــور چین برگزار 

خواهد شد.

چگونه تغییر مواد ترمز، سبک رانندگی 
همیلتون را دگرگون کرده است؟

لوئیــس همیلتون در فصــل ۲۰۲۵ با اســتفاده از ترمزهــای برمبو در 
فراری به دنبال افزایش سرعت و بهبود تعادل خودرو است.

 لوئیــس همیلتــون بــاور دارد کــه تقویت اعتمــاد به نفســش هنگام 
ترمزگیری می‌تواند نقش مهمی در بهبود سرعت و عملکرد خودروی 
فــراری‌اش ایفا کند. یکی از تغییرات بزرگ همیلتون در فصل 2025 
اســتفاده از مواد ترمز ساخت شرکت برمبو در خودروی فراری است؛ 
این در حالی اســت که در طول 12 ســال حضورش در تیم مرسدس، 
 Carbon Industries همواره از سیستم‌های ترمز ساخته‌ شده توسط
بهره می‌برد. این تغییر فنی به نوعی نقطه عطفی در تجربه رانندگی 
او به شــمار مــی‌رود.  اگرچه همیلتــون در طول فصل بــا تعادل کلی 
خودرو SF-25 مشکل داشته اما او معتقد است که با افزایش اعتماد 
بــه نفس هنــگام ترمزگیری می‌توانــد عملکرد بهتری از خود نشــان 
دهد و ســرعت خودرو را به حد مطلوبی برساند. قهرمان هفت دوره  
فرمول یک اظهار داشت: احساس می‌کنم باید در نحوه تهاجم خود 
هنگام ترمزگیری پیشــرفت کنم. خودرو بســیار چابک و واکنش‌پذیر 
اســت اما هنــوز هنگام فشــار آوردن به ترمزهــا کاملًا به آنهــا اعتماد 
ندارم. مثلًا در گرندپری مونتزا، هنگام ترمزگیری کاملًا مطمئن بودم 
اما در آذربایجان با تنظیمات فعلی، آن حس اطمینان را نداشتم. با 
این حال، احســاس می‌کنم که در حال پیشرفت هستم و هر مسابقه 

به این اعتماد به نفس نزدیک‌تر می‌شوم.

رده‌بنــدی کامــل پیروزی‌های تاریخ فرمــول یک؛ همیلتون در • 
صدر

در بخش دیگری از صحبت‌هایش، همیلتون به رقابت فشرده میان 
تیم‌هــا در جایــگاه دوم جدول تیم فرمول یک اشــاره کــرد؛ جایی که 
فراری با اختلاف تنها 4 امتیاز از مرســدس قرار دارد. او معتقد اســت 
که این رقابت‌ها پیچیده‌تر و هیجان‌انگیزتر خواهد شد و این روند را تا 

گرندپری سنگاپور ادامه خواهد داد.
همیلتــون همچنیــن وضعیــت تیــم خــود را این‌گونه توصیــف کرد: 
مــک‌لارن در طول فصــل جلوتر از ما بــوده و ما تاکنون نتوانســته‌ایم 
پیشــرفت قابــل توجهی داشــته باشــیم، به همیــن دلیل چنــد قدم 
عقب‌تر هســتیم. ردبــول در گرندپــری ایتالیا عملکرد خــود را بهبود 
بخشید و اکنون سرعت و کارایی بهتری دارند؛ بنابرین انتظار دارم که 

آنها بتوانند در چند مسابقه آینده به پیروزی برسند.

 ملی‌پوش پارادوومیدانی کشورمان با شکستن رکورد جهان عنوان قهرمانی و مدال طلا مسابقات را از آن خود کرد.
در ششمین روز از رقابت‌های پارادوومیدانی قهرمانی جهان، امروز)پنجشنبه(، سعید افروز ملی‌پوش کشورمان در ماده 
پرتاب نیزه کلاس F۳۴ به مصاف حریفان خود رفت و به ترتیب ۳۷.۷۵ متر، ۳۹.۰۰ متر، ۴۰.۰۰ متر، ۳۹.۰۵ متر، ۴۱.۵۲ 
متــر، ۳۹.۲۰ متــر را ثبــت کرد. وی با بهترین پرتاب خــود ۴۱.۵۲ متر رکورد جهان را که بیش از این به نــام خود بود را بار 
دیگر شکست و ۳۶ سانتی متر ارتقا داد و عنوان قهرمانی و مدال طلای این مسابقات را از آن خود کرد. کاروان کشورمان 
تاکنون ۳ مدال طلا توسط امیرحسین علیپور، الهام صالحی و سعید افروز، دو مدال نقره توسط »مهدی اولاد« و »هاجر 

صفرزاده« و سه برنز توسط »امان‌الله پاپی«، »الهام صالحی« و »زینب مرادی« کسب کرده است.

در حالــی کــه یانیــک ســینر بــرای دفــاع از 
عنوان قهرمانی خود در مســترز شــانگهای 
آماده می‌شــود، کارلــوس آلــکاراس از این 

مسابقات انصراف داده است.
از  انصــراف  از  پــس  آلــکاراس  کارلــوس   
یانیــک  کــه  جایــی  شــانگهای،  مســابقات 
ســینر از عنوان قهرمانــی خود دفاع خواهد 
کــرد، شــرایطی ایجــاد کــرده اســت کــه مــا 
ســناریوهای احتمالــی پیشــی گرفتــن ایــن 
تنیســور ایتالیایــی از اســپانیایی در رنکینگ 

را بررسی کنیم.
قدرتمندتریــن  از  تــن  دو  هفتــه،  ایــن 
تنیســورهای جهــان، کارلــوس آلــکاراس و 
 ATP یانیــک ســینر همزمان در مســابقات
500 آســیا بــه قهرمانــی رســیدند. تنیســور 
ایتالیایــی در پکــن به پیروزی رســید، جایی 
کــه بــرای نخســتین بــار در دوران حرفه‌ای 
خود در فینال ســال 2023، دانیل مدودف 
را شکســت داد؛ تنیســوری روســی که پیش 
از ایــن در مســابقات رو در رو بــا نتیجــه 6 
بــر صفر از ســینر پیش بود. در ســال 2024، 
ســینر در فینال با اختلاف کمی بیش از سه 
ســاعت مقابل آلکاراس شکست خورد. در 
همیــن حــال، کارلــوس با اعتمــاد به نفس 
کامل بــه توکیو، جایی کــه هرگز پیش از آن 
بازی نکرده بود، ســفر کرد و تنها یک ســت 
را بــه کســپر رود در نیمه‌نهایی واگذار کرد و 

در نهایت قهرمان شد.
با این حــال، پس از قهرمانــی آلکاراس در 
ژاپن اعلام شــد که او به مســترز شــانگهای 
نخواهــد رفــت. در حالــی کــه ســینر قصــد 
دارد از عنــوان خــود دفــاع کنــد. آلــکاراس 
مربــوط  نگرانی‌هــای  را  انصرافــش  دلیــل 
به ســامتی اعلام کــرد اما توضیــح دقیقی 
دربــاره نوع مصدومیت ارائه نداد؛ هر چند 
در نخســتین مســابقه خــود در توکیــو مــچ 
پایــش پیــچ خــورد اما نــه‌ تنهــا بــازی را به 

پایان رســاند بلکه در چهار مســابقه بعدی 
نیــز پیروز شــد، بنابرایــن به نظر نمی‌رســد 

مصدومیتش جدی باشد.
شــاید این تصمیم تا حــدی بهانه‌ای بیش 
از  پــس  خبــری  نشســت  در  زیــرا  نباشــد، 
پیروزی در ژاپن، آلکاراس از برنامه فشرده 
و تعداد زیاد مســابقات اجباری انتقاد کرد. 
او چند هفته استراحت خواهد کرد و سپس 

 Six در 16 یا 17 اکتبر در مســابقات نمایشی
Kings Slam در عربســتان شــرکت خواهد 

کرد. 
حــالا بیاییــد بــه وضعیــت رنکینــگ نــگاه 
از  شــانگهای  در  ســینر  کــه  آنجــا  از  کنیــم. 
نمی‌توانــد  می‌کنــد،  دفــاع  خــود  عنــوان 
امتیــازی بــه مجمــوع مســترز خــود اضافه 
کنــد؛ در بهترین حالــت امتیازهایش حفظ 
خواهد شــد. در حال حاضر، یانیک 10950 
آلــکاراس   .11540 کارلــوس  و  دارد  امتیــاز 
200 امتیــاز مربــوط بــه مرحلــه یک‌چهارم 
نهایــی ســال قبل را از دســت داده و به این 
ترتیــب، امتیازهایــش بــه 11340 می‌رســد. 
بر این اســاس، پــس از شــانگهای، حداقل 
اختــاف 390 امتیــاز خواهد بــود و حداکثر 
1380 امتیــاز اگر ســینر اولین مســابقه خود 

را ببازد.
)تــور   Six Kings Slam از  پــس  بلافاصلــه 
نمایشــی‌که در همــان هفتــه با ســه رویداد 
می‌شــود(،  برگــزار  همزمــان   250  ATP
مســابقات ATP 500 در ویــن و بازل برگزار 
خواهد شــد. ســینر در فهرســت مســابقات 

ایــن  در  آلــکاراس  امــا  دارد  قــرار  اتریــش 
هفتــه در هیچ‌کــدام شــرکت نخواهــد کرد. 
بنابرایــن، مگر اینکه آلــکاراس برای وین یا 
بــازل وایلد کارت بگیــرد، عناوین احتمالی 
ســینر در شــانگهای و ویــن او را بــه صــدر 
جــدول خواهــد رســاند و او را 110 امتیــاز از 
آلــکاراس جلــو می‌انــدازد. حتــی اگــر ایــن 
اتفــاق بیفتد، فقط یک هفتــه دوام خواهد 
بــازل،  و  ویــن  از  پــس  بلافاصلــه  داشــت. 
آنجــا  و در  آغــاز می‌شــود  پاریــس  مســترز 
کارلــوس حتمــاً شــماره یــک خواهــد بــود. 
دلیــل آن این اســت که ســال گذشــته، تنها 
حضــور ســینر پــس از شــانگهای در فینــال 
ATP بــود کــه حداکثــر 1500 امتیــاز کســب 
کرد. آلــکاراس در پاریــس عملکردی بدتر 
از شــانگهای داشــت و در دور ســوم به اوگو 
هامبرت باخت و تنها 100 امتیاز گرفت. در 
فینال، او نتوانســت از گروه خود صعود کند 
و تنهــا 200 امتیــاز به خاطر پیــروزی مقابل 

آندری روبلف کسب کرد.
نکتــه مهم این اســت که امتیازهــای فینال 
کســر  پاریــس  مســترز  از  پــس  بلافاصلــه 
می‌شــود، بنابریــن کارلــوس به عنــوان نفر 
اول جهــان بــه توریــن، جایی کــه فینال در 
آن برگزار می‌شــود، ســفر خواهد کرد. حتی 
اگــر او امتیــازی هــم کســب نکنــد، اختلاف 
از  پــس  احتمالــی  اختــاف  )حداکثــر   110
ویــن( مثبــت 100 )امتیاز پاریــس 2024( و 
مثبــت 200 )امتیــاز توریــن 2024( و مثبت 
1000 )امتیاز احتمالی ســینر برای قهرمانی 
پاریــس( برابــر بــا 1410 اســت، در حالی که 
ســینر 1500 امتیاز فینال را از دست خواهد 
داد. البتــه هنــوز مشــخص نیســت کــه چــه 
کســی فصــل را به عنــوان نفر اول بــه پایان 
خواهد رســاند؛ اگر ســینر در همه مسابقات 
نمایــش  نتوانــد  آلــکاراس  و  شــود  پیــروز 
خوبــی ارائــه دهــد، یانیــک می‌توانــد از او 

پیشــی بگیرد اما در حــال حاضر، آلکاراس 
بــا اختــاف چشــمگیر 2590 امتیــاز جلوتر 
اســت و این دقیقاً همان مقداری اســت که 
سینر باید برای کسب رتبه نخست در پایان 
ســال جبران کند. حداکثر امتیازی که ســینر 
می‌توانــد در مســابقات باقی‌مانــده کســب 
کند 4 هزار اســت )هزار امتیاز در شانگهای 

و پاریــس، 500 در وین و 1500 در تورین(.
شــایان ذکر اســت که پیروزی در شانگهای، 
ســینر را از نظر تعداد عناوین در زمین‌های 
خواهــد  پیــش  مــدودف  دانیــل  از  ســخت 
انداخت. با قهرمانی در پکن، او در مجموع 
جام‌هــای قهرمانــی در تمام ســطوح با 21 
عنوان نســبت به مدودف که 20 جام دارد، 
جلو افتاده اســت. در زمین‌های ســخت هر 
دو 18 عنوان دارند؛ مدودف یک تورنمنت 
چمن و خاک رس و سینر یک عنوان خاک 
رس و دو عنــوان چمن کســب کرده اســت. 
کارلــوس 24 جام دارد اما توزیع آن برابرتر 
اســت: 9 جام در زمین‌های سخت، 11 جام 
در زمین‌هــای خــاک رس و چهــار جــام در 
زمین‌هــای چمــن. آلــکاراس تاکنــون تنهــا 
یــک تورنمنــت در زمین‌هــای سرپوشــیده 
کســب کرده اســت، یعنی روتــردام 2025، 

جایی که فصل نیز به پایان خواهد رســید.

 پیشکسوت فوتبال ایران با انتقاد از اتفاقاتی 
کــه در باشــگاه اســتقلال رخ می‌دهد، گفت: 
ســاپینتو باید از بلایی که سر استقلال آورده، 
خجالت بکشــد. تیم بزرگــی داریم اما با آن 

چه کردند؟‌
در خصــوص شــرایط ســخت ایــن روزهــای 
اســتقلال تهران اظهار داشــت: متاسفانه در 
روزهای گذشــته بارهــا در خصوص آنچه در 
باشــگاه و تیــم اســتقلال می‌گــذرد صحبت 
کردیــم اما گــوش شــنوایی نبود. دلــم برای 
علی تاجرنیا می‌ســوزد، او مرد خوبی اســت 
اما در تصمیم‌هایی که گرفته، اشتباه داشته 
و عــدم حضــور افــرادی کــه بتواننــد کمــک 
فکری کرده و اســتقلال را در مســیر درســت 

هدایــت کننــد، ایــن مصیبت‌هــا را رقم زده 
اســت. وی ادامه داد: ســاپینتو نشان داد چه 
آدمی است. آمدن او اشتباه بود و آنهایی که 
در این امــر دخیل بودند الان باید پاســخگو 
باشــند. باشــگاه برای او همه کار کرده و حق 
هیــچ اعتراضــی نــدارد. بهتریــن شــرایط را 
برایــش مهیــا کردند و موضوعی نیســت که 
بخواهد الان به آن ایراد بگیرد. تصمیم‌ها و 
تعویض‌های اشــتباه او باعث می‌شود نظم 
تیمی اســتقلال دچار مشکل شود و در زمان 
بازی، آهنگ خاصی از تیم نمی‌بینیم که ما 

را به آینده امیدوار کند.
پیشکســوت اســتقلال تاکید کــرد: پول خوب 
اســت امــا وقتــی مدیریــت نباشــد، همیــن 

می‌شود که در استقلال می‌بینیم. چند سال 
پیــش هدایتی میلیاردهــا پول را بــه فوتبال 
تزریــق کرد اما چه شــد. تیمش قبل از پایان 
فصــل بــه لیــگ پایین‌تــر ســقوط کــرد. الان 
اســتقلال هــم با این شــرایط دســت و پنجه 
نــرم می‌کند،‌ پــول داریم اما عــدم فعالیت‌ 
کمیته‌هــای تخصصــی و نبــود افــرادی کــه 
ایجــاد فکــر کننــد،‌ اســتقلال را بــه ایــن روز 
گفتیــم کمیته‌هــای  بارهــا  اســت.  انداختــه 
تخصصــی از جملــه کمیتــه فنی، پزشــکی، 
حقوقــی و انضباطــی بســیار مهم هســتند و 
هــر کدام بایــد جداگانه به صــورت حرفه‌ای 
فعالیت کنند تا تیم و باشــگاه دچار مشــکل 
نشــود. روشــن گفت:‌ ســاپینتو بایــد از بلایی 

که سر اســتقلال آورده، خجالت بکشد. تیم 
بزرگــی داریــم امــا بــا آن چــه کردنــد؟‌ روی 
سکو می‌نشــیند یک بازی در می‌آورد و روی 
نیمکــت قــرار می‌گیــرد، آن اتفاقــات رقــم 
می‌خورد. او مربی در سطح استقلال نیست 
و بــه درد تیم‌هــای درجــه ۲ و ۳ می‌خــورد. 
اســتقلال هرچند مالکیت تــوپ را در اختیار 
داشــت امــا رونــد بــازی و حضــور بازیکنانی 
که در زمین بودند،‌نتوانســت بــرای این تیم 
اثر بخش باشــد. اگــر تیم خوب بــازی کند و 
ببــازد هــوادار ایــن درک را دارد کــه شــرایط 
درســت می‌شــود، اما ایــن اســتقلال حرفی 
برای گفتن ندارد. پیشکسوت استقلال تاکید 
کرد: چطور می‌شــود با مربــی‌ای که محروم 

اســت، قرارداد امضا می‌شــود؟ چه کســانی 
در ایــن امــر دخیــل بودنــد و الان بیاینــد و 
جــواب هواداران فهیم و معترض اســتقلال 
را بدهنــد. مــردم در خیابــان از مــا ســئوال 
می‌کننــد چــرا اســتقلال بــه ایــن روز افتــاده 
است؟ چه باید بگوییم؟‌ بارها گفتیم و کسی 
گوش نکرد اما اگر همین روند ادامه داشــته 
باشــد در پایــان فصــل، جــزو ۴ تیــم بــالای 
جــدول هم نیســتیم و ایــن هــوادار را نگران 
می‌کنــد. ســاپینتو خــود را پادشــاه زمیــن و 
زمان می‌داند،‌ او حتی نمی‌داند در آکادمی 
چه بازیکنانی فعالیت می‌کنند که شــاید به 
کارش بیایــد. فقــط رفــت و آمد تــا بگوید از 

آکادمی بازدید داشته است.

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه• 
58- اصلی )قریه سائیچ محله (• 

658 فرعی آقای فرجام اســدی در ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغی به مســاحت 261.60 متر مربع 
خریداری شده بلاواسطه از محمد غلام نیا و مع الواسطه از عباسعلی غلام نیا.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 2011759
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی فقدان سند مالکیت
محمد نوران‌فر مالک مشــاع پلاک 369 فرعی از 146 اصلی با ارائه دو برگ استشــهادیه محلی مصدق تقاضای 
صدور اسناد مالکیت المثنی نسبت به 40300 سهم مشاع از 209704 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
به مســاحت 2094.04 مترمربع تحت پلاک 369 فرعی از 146 اصلی بخش 2 ثبت عباس آباد به شــماره چاپی 
697474 به شماره دفتر الکترونیک 1399203100180099090 بنام محمد نوران فر ثبت و سند مالکیت 

آن صادر و در اثر جابجایی مفقود گردیده را نموده است.
 لــذا در اجــرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف 10)ده( روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند.چنانچه پس ازاتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
تاریخ انتشار- 1404/07/12
شناسه آگهی- 2012445
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عباس‌آباد- عباس رحمت‌پور رکنی

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر کلاســه پرونده شماره 1403114410018000373 رای شــماره 140460310018006075 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس 
آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای حمید یوســفی نیا  فرزند احســان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 292.5 متر مربع تحت پلاک 2706 فرعی از 5 اصلی واقع 
در قریه  پســنده ســفلی دهستان نشــتا خریداری از مرتضی و مصطفی بابا پسندی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض و 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2012461
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/26
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد- عباس رحمت پور رکنی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ریکنده  پلاک 16 اصلی بخش 8• 

 675 فرعی بنام خانم مریم آقازاده فرهنگ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1583.54 متر مربع خریداری 
بدون واسطه از آقای عباس دهقان مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 2012064
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/27
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

کدام تنیسور فصل را به عنوان شماره یک به پایان خواهد رساند؟

پارادوومیدانی قهرمانی جهان؛

 افروز با شکستن رکورد جهان طلایی شد

روشن پیشکسوت فوتبال ایران: استقلال را تا این حد ضعیف ندیده بودم
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با خبر، شمال را می سازیم
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صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

معاون مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح                                                         
مدیر روابط عمومی:  زهرا صادقی

دبیرسرویس  سیاسی: محمدباقر محسنی
دبیرسرویس  اجتماعی: مائده مطهری زاده

طراحی و صفحه آرایی:حسین تقوی 
 نماینده ویژه روزنامه در غرب مازندران:
روح الله سلطانی
لیتوگرافی و چاپ: تکتم

 ســال بیســت و یکــم  شــماره 3298  ‌ 12مهــر 1404  11 ربیع‌الثانــی 1447  

خبر

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

سرپرست اداره کل بهزیستی استان:

بیش از ۱۳۰۰ سالمند از خدمات ویژه 
بهزیستی مازندران برخوردار هستند

سرپرســت اداره کل بهزیســتی مازندران  با اعلام اینکه بیش از ۱۳۰۰ ســالمند 
از خدمات ویژه بهزیســتی استان برخوردار هستند، گفت: با جمعیت سالمند 
۵۳۸ هــزار و ۹۹۳ نفــر معــادل ۱۵.۹ درصــد از کل جمعیت اســتان، مازندران 
دومین اســتان ســالمند کشــور اســت. رقیه رحمانی با اشــاره به ســرعت رشــد 
جمعیــت ســالمندی در کشــور، تمرکز اصلــی بهزیســتی را بر حفــظ و ارتقای 
ســامت و کیفیت زندگی سالمندان دانست و بر لزوم برنامه‌ریزی جامع برای 

این مرحله از زندگی تاکید کرد.
رحمانی زیرســاخت‌های ارائه خدمات سالمندی را شامل ۵ مرکز شبانه‌روزی 
توانبخشی-مراقبتی، ۱۴ مرکز روزانه آموزشی-توانبخشی و هفت مرکز خدمات 
توانبخشــی و مراقبــت در منــزل عنــوان کــرد. سرپرســت اداره کل بهزیســتی 
مازندران خط‌مشــی کلان بهزیســتی را ترویج و تســهیل مراقبت از سالمند در 
بســتر خانــواده دانســت و گفــت: اولویت ما این اســت که ســالمندان در کانون 
گــرم خانــواده و در کنار عزیزانشــان زندگی کننــد.  وی افزود: با ایــن حال، برای 
ســالمندان فاقــد خانــواده موثر، مراکز شــبانه‌روزی بهزیســتی بعنــوان خانه و 

پناهگاهی امن عمل می‌کنند.

  در نشســت هم اندیشــی معاونین، مدیران و روسای 
شــعب شــرکت بیمه "ما" در مشــهد مقدس بر لزوم 
رســیدگی بــه نیازهــای مشــتریان، اســتفاده از فناوری 
هــای جدیــد در ارائه خدمــات بیمــه ای و بهره گیری 
از همــه ظرفیــت هــای قانونی بــرای توســعه متوازن 

شرکت تاکید شد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی بیمــه "مــا"، مدیرعامل 
شــرکت در ایــن جلســه بــا بیان ایــن که همــه اعداد و 
ارقام از رشــدهای پیاپی بیمه "ما" در ســال گذشــته و 
نیمه نخســت امســال خبر می دهد، گفت: بیمه "ما" 
در شــش ماه نخســت ســال جــاری بیش از کل ســال 

گذشته حق بیمه تولید کرده است.
ابراهیم کاردگر با اشــاره به این کــه امروزه اینترنت بر 
همــه جنبه های زندگی ســایه انداختــه و محلی برای 
تجمیــع داده هاســت، افــزود: کارشناســان و مدیــران 
باید کمک کنند که بتوانیم از داده های ذخیره شــده، 
بــه بهترین شــکل در جهــت منافع شــرکت بهره مند 

شویم.
دقــت  بهبــود  کنــار  در  عمــل  ســرعت  افزایــش  وی 
فعالیت هــا را از جمله نتایج بهره گیــری از ابزارهای 
جدیــد در حوزه نرم افزاری خواند و خاطرنشــان کرد: 
این کــه همکاران ما بتوانند در کمتــر از دو روز، حجم 
قابــل توجهــی بیمه نامــه را صــادر کــرده و در اختیار 
ذینفعــان قــرار دهنــد، اقدامی اســت که فقــط از یک 

شرکت چابک مانند بیمه "ما" بر می آید.
کاردگــر هــدف گــذاری شــرکت بیمه "مــا" بــرای ارتقا 
به ســطح شــرکت های برتــر صنعت بیمــه را با تکیه 
بــر تــوان داخلــی شــرکت و اســتفاده از ظرفیــت های 
موجود، کاملا دســت یافتنی خواند و گفت: بیمه "ما" 
از نظر کیفیت و شــاخص ســود، از بســیاری شرکت‌ ها 
رتبــه بهتــری دارد. کاردگــر علــت ارتقــای شــرکت در 
ایــن زمینه را نوآوری و اســتفاده از تکنولوژی دانســت 
و تاکید کــرد: افزودن ظرفیت هوش مصنوعی به این 
حــوزه، بار دیگر جهــش جدی در زمینــه بیمه زندگی 
ایجــاد خواهد کرد و همــه این اقدامات نــه تنها برای 
حفــظ موقعیــت شــرکت، بلکــه بــرای حفــظ حقوق 
مشــتری اســت، چــرا کــه حیــات و ممــات شــرکت به 
مشــتری وابســته اســت. نایــب رییس هیــات مدیره و 
مدیرعامــل شــرکت بــا بیــان این کــه اقدامــات بیمه 
"ما" در راســتای الکترونیکی کــردن خدمات به صرفه 
جویی در وقــت کارکنان و بیمه گزاران، افزایش دقت 
و ســرعت و نیز بهتر شــدن کیفیــت فعالیت ها منجر 
شده است، گفت: بهره مندی شرکت بیمه "ما" از نرم 
افزاربومی، ضمــن حفظ محرمانگی اســناد، قابلیت 
توســعه آن را نیز فراهم کرده و افزایش رضایتمندی 

همه ذینفعان را در پی داشته است.
ابراهیم کاردگر با اشــاره به کسب رتبه نخست شرکت 
بیمــه "مــا" در بســیاری از شــاخص ها؛ از جملــه رتبه 
اول در میــان شــرکت های بیمه فعــال دربازار بورس 
به لحاظ شــفافیت و همچنین رتبه نخست در اجرای 
طــرح نســخ الکترونیــک خاطرنشــان کرد: بر اســاس 
گــزارش بیمــه مرکزی، بیمه "ما" در ســه شــاخص در 

منطقه سبز صنعت بیمه قرار دارد و این موفقیت ها 
نتیجه همکاری همه اجزای سازمان است.

وی همچنیــن بــا اشــاره بــه ایــن کــه بیمــه زندگــی، 
شــاخص توســعه یافتگی صنعت بیمه است، اظهار 
کرد: در کشــورهای توســعه یافته، ســهم این رشــته تا 
40 درصد پرتفوی صنعت و در کشور ما این رقم تنها 

12 درصــد اســت، در حالــی که شــرکت بیمــه "ما" در 
پنج ماه نخســت ســال جاری موفق شــده است سهم 
بیمــه زندگــی از پرتفوی خود را به 65 درصد برســاند 
که ایــن رقم حتی از اســتانداردهای بیــن المللی هم 
بالاتــر اســت. کاردگــر  بــه ســهم حــدود 14 درصــدی 
شــرکت بیمــه "ما" از بازار بیمه زندگی کشــور اشــاره و 
خاطرنشان کرد: بیمه "ما"، بزرگترین بازیگر این بازار 

و در حال تغییر معادلات آن به نفع خود است.
دکتــر کامبیز پیکارجو رئیس هیات مدیره شــرکت نیز 
در این نشســت بــا بیان این کــه دنیای آینــده، دنیای 
الگوریتــم هاســت، گفــت: بیمه، آرامــش را برای تک 
تــک افراد جامعه تضمین می کند و ما به عنوان یک 
شــرکت بیمه، باید در تغییــرات و دگرگونی ها، ایفای 

نقش کرده و در کنار جامعه باشیم.
وی بــا اشــاره بــه طراحــی پلتفرمــی مبتنی بــر هوش 
مصنوعــی در شــرکت بیمه "مــا" برای ارائــه خدمات 

بهتر، سریعتر و دقیق تر به مشتریان، افزود: تغییرات 
اقتصادی و سیاســی در کشــور ممکن است مشکلاتی 
را در مســیر مــا ایجاد کنــد، ولی ما می توانیــم با بهره 
منــدی از دانش روز و تکنولوژی در دســترس، شــدت 
این مشــکلات را کاســته و یا اثــر آنها را از بیــن ببریم. 
پیکارجو دنیای کنونی را عصر توسعه دیجیتال، عصر 
برنامه نویســان و طراحان دانست و خاطرنشان کرد: 
بایــد بــا اســتفاده از ایــن ظرفیت هــا و توانمنــدی ها، 
همه تلاش کنیــم تا آینده خودمان و صنعت بیمه را 
بســازیم و به بهترین شکل، پاسخگوی نیاز مشتریان، 

سهامداران و همه ذینفعان باشیم.
وی همچنیــن به تجربه و دانــش اندوخته در مدیران 
و کارشناســان شــرکت بیمه "ما" اشــاره و تاکید کرد: با 
ظرفیتی که در شــرکت بیمه "ما" مشــاهده می شــود، 
رســیدن آن به نقاط پرافتخار صنعت دور از دسترس 
نیست، کما این که نگاهی به عملکرد شرکت در چند 
ســال گذشــته به خوبــی این روند را نشــان مــی دهد. 
قائــم مقام مدیرعامل شــرکت بیمه "مــا" نیز در این 
جلســه از تازه تریــن اقدامات در راســتای اســتفاده از 
ظرفیــت هوش مصنوعــی برای افزایــش نقش بیمه 

"ما" در بازار گفت.
مصنوعــی  هــوش  توســعه  حســنی  نعیــم  مهدیــه 
بومــی، آمــوزش هــوش مصنوعــی در حــوزه بیمــه، 
آمــوزش هــوش مصنوعــی در حــوزه تعهــدات مرکز 
خدمــات و یکپارچگــی هوش مصنوعی بــا API های 
اولویــت اول را از الزامــات این بخش خوانــد و افزود: 
مستندات مراکز طرف قرارداد، مراکز آنلاین، شعب، 
نمایندگی ها و سوالات عمومی در این بخش در حال 
آماده ســازی اســت و تســت و تقویت یادگیری هوش 

مصنوعی برنامه ریزی شده است.
او در تشــریح دســتاوردهای ارائــه خدمــات دیجیتال 

بــه مشــتریان، گفــت: رســیدن بــه ســطح رضایت 90 
و  الکترونیکــی  نســخ  افزایــش  مشــتریان،  درصــدی 
کاهش مفقودی اســناد، ایحاد امکان ثبت و رسیدکی 
پرداخــت  و  زمــان  هــر  در  و  مــکان  هــر  از  خســارت 
خســارت در کوتــاه تریــن زمــان، تنهــا بخشــی از ایــن 

دستاوردهاست.
وی آمــوزش دســتیار هوشــمند و توســعه API هــای 
احــراز هویــت را از دیگــر اقدامات انجام شــده در این 
بخــش خواند و ادامه داد: شــرکت بیمــه "ما" در بهره 
منــدی از خدمــات مبتنــی بــر داده و فناوری، پیشــتاز 
اســت کــه از جملــه آنهــا به آماده ســازی زیرســاخت 
طــرح طلای بیمــه "ما" بــرای خرید و فــروش یونیت 
هــای ســرمایه گــذاری، راه انــدازی دیتاســنتر موازی، 
طراحــی و راه انــدازی پلتفــرم نئوما مبتنــی بر هوش 

مصنوعی و راه اندازی پرتال کارکنان اشاره کرد.
مدیــران  مشــترک  همایــش  ســومین  در  همچنیــن 
شــرکت بیمه "ما" و مرکز خدمات حــوزه های علمیه 
در شــهر مشــهد، از طــرح جدیــد بیمــه ای شــرکت با 
نــام »نئومــا« رونمایــی شــد. نئوما دســتیار هوشــمند 
شــرکت بیمــه "ما" اســت که عــاوه بر پاســخگویی به 
ســوالات بیمــه گــزاران و احــراز هویــت غیرحضــوری 
آنهــا، عملیــات ثبت خســارت و صــدور بیمــه نامه را 
نیــز انجــام مــی دهد. حجــت الاســام و المســلمین 
دکتــر میرمحمــدی، رییس مرکز خدمــات حوزه های 
علمیه سراســر کشــور نیز در این جلســه با قدردانی و 
اظهار رضایت طلاب و روحانیون و خانواده های آنها 
از خدمات بیمه ای بیمه "ما" گفت: امیدوارم قرارداد 
ســال جدید مابین مرکــز خدمات حوزه هــای علمیه 
و بیمــه "ما" با همــان نگاه و رویکــرد قبلی پیش برود 
که البته با نگاهی که دکتر کاردگر  مدیر عامل شــرکت 
بیمــه "ما" دارنــد که نگاه معنــوی و خدمت صادقانه 
اســت ، دور از انتظار نمی باشد. وی افزود: اگر شرکت 
بیمــه "مــا" رشــد کند ما خوشــحال میشــویم و در این 
بخــش کمک و همراهــی خواهیم کرد چرا که رشــد و 
بالندگی بیمه " ما" منجر به رشــد کشور و رشد انقلاب 

خواهد شد.
دکتــر میرمحمدی خاطر نشــان کرد: بنــده  از انعقاد 
و تمدید قرارداد با بیمه "ما" بســیار خرســندم چرا که 
تــا به امروز شــکایتی از مراکز اســتانها نســبت به ارائه 
خدمــات در خصوص قرار داد فوق دریافت نکرده ام 
. دکتر حدادی منش معاون سلامت و امور بیمه‌های 
مرکــز خدمــات حــوزه هــای علمیــه ، ابتــدا گزارشــی 
از خدمــات  شــرکت بیمــه "مــا" ارائــه کــرد و اظهــار 
داشــت: در دو ســال گذشــته بیمــه "مــا" در عملیاتی 
گســترده و در خور توجه، بیش از هفتصد روز خدمت 
بیمــه ای را در قالــب بررســی بیش از 7 میلیون ســند 
درمانــی ارائه کــرد که بیش از ۵۰۰ هزار نفر از طلاب و 
خانواده‌هــای آنها در سراســر کشــور از این خدمات به 
نحو مطلوبی بهره‌مند شــدند. وی یکــی از مهم‌ترین 
دســتاوردهای بیمه "ما" را کاهش وابســتگی به اسناد 
کاغذی و افزایش ســهم اســناد الکترونیک عنوان کرد 
و گفت؛ این کاهش به‌گونه‌ای که سهم استفاده از این 
اســناد از ۷۰ درصد فراتر رفته و به ۷۵ درصد رســیده 
اســت. حدادی منــش افزود: ایــن دســتاوردها، بیمه 
"مــا" را در میان شــرکت‌های بیمه‌ای کشــور به یکی از 
پیشــگامان عرصه تحول دیجیتال و توســعه خدمات 

غیرحضوری تبدیل کرده است.

بیمه ما با هوش مصنوعی، اوج می گیرد

محمد محتاطی  • 
درمــان  کادر  و  پزشــکان  از  تجلیــل  آییــن 
ســازمان  همــت  بــه  محمودآبــاد  شهرســتان 
نظام پزشــکی شهرســتان و با حضور گســترده 
پزشــکان و داروســازان و کارشناســان مامایــی 
و دندانپزشــکان در تــالار رزا برگزار شــد.  دکتر 
علــی رحمانــی رئیس ســازمان نظام پزشــکی 
در  ســخنانی  طــی  محمودآبــاد  شهرســتان 
ایــن مراســم ضمــن قدردانــی از حضــور کلیه 
پزشــکان و اعضای جامعه ســامت و درمان و 
خانواده هایشــان گفت: این مراســم به منظور 
تکریــم از زحمــات کادر درمــان و ســامت در 
چهره‌هــای  معرفــی  و  قدرشناســی  راســتای 
رئیــس  شــد.  برگــزار  ســالجاری  در  نمونــه 
ســازمان نظام پزشکی شهرســتان محمودآباد 
ضمــن گرامیداشــت یــاد و خاطــره دکتر ســید 
بهــرام طهماســبی رئیــس فقیــد بیمارســتان 
هوشــنگ  دکتــر  و  آمــل  )ره(  خمینــی  امــام 
فــاح متخصص بیهوشــی بیمارســتان شــهدا 
محمودآبــاد ، از شــهدای مدافعیــن ســامت 
شهرســتان محمودآباد؛ گفت: پزشکان و کادر 
درمان همواره در خط مقدم مبارزه با بیماری 
و حفظ ســامت جان هموطنان گام برداشــته 
و از هیچ کوششــی دریغ ننموده و نمی نمایند.  

دکتر علی رحمانی همچنین از پزشــکان فقید 
و پیشکســوت و قدیمــی شهرســتان یــاد کــرد و 
افزود: امروز شــاید بخاطر گذر زمان ، افتخار و 
سعادت میزبانی از این عزیزان در این مراسم 
را نداشــته باشــیم ولــی همــواره شــهروندان و 
جامعــه پزشــکی بــه نیکــی از آنها نــام برده و 
برایشــان غفــران و رحمت الهی مســئلت می 
نماینــد.  وی ادامــه داد: شــما ارزش زندگــی 
بــه وضــوح نشــان  ایــن   ، را می‌دانیــد  انســان 
را  خــود  بیمــاران  چگونــه  شــما  کــه  می‌دهــد 
مدیریــت می‌کنید و روز پزشــک، روز قدردانی 
از مدد این دســتان مهربان و دوستدار سلامت 

جامعه است . 
شــهرام  دکتــر  مراســم  ایــن  دیگــر  بخــش  در 
کاشــانی و دکتــر علــی قاســمی بــه نمایندگــی 
از ســایر پزشــکان به تشــریح خاطــرات دوران 
ایــن  پایانــی  بخــش  در  و  پرداختنــد  طبابــت 
مراسم از 15 پزشــک و داروساز و دندانپزشک 
و کارشناس مامایی نمونه با اهدای لوح تقدیر 

و تندیس و هدیه تکریم و قدرشناســی شد. 
از جلوه‌هــای ویژه این مراســم تکریم وتجلیل 
از دکتــر فرزانــه میر صفایــی متخصص قلب و 
عروق به پاس ارائه خدمات شایســته درمانی 
در حــوزه قلب و عروق بود کــه یک الی دو روز 

در بیمارســتان شــهدا محمودآبــاد و چهار روز 
در مطــب خــود واقــع در خیابان معلــم باران 
یک ، ســاختمان پزشکان ســینا ، طبقه 4 واحد 

26 همه روزه در خدمت بیماران هســتند. 
گفتنــی اســت پیــش از حضــور و فعالیت خانم 
دکتــر فرزانــه میــر صفایــی متخصــص قلــب و 
عــروق شــهروندان محمودآبادی بــرای درمان 
به بیمارســتان ها و شــهرهای همجوار مراجعه 
مــی کردنــد و این درحالی اســت مطب ایشــان 
میزبــان بیماران عزیزی از شــهرهای آمل و نور 
و بابلسر می‌باشد.  سرکار خانم دکتر فرزانه میر 
صفایــی متخصص قلب و عــروق در مصاحبه 
بــا خبرنگار ما گفــت: تامیــن هزینه‌های درمان 
یکــی از مهم‌ترین دغدغه‌های بیمــاران بوده و 
انعقاد قرار داد با بیمه‌های پایه و تکمیلی یکی 
از مهم‌تریــن اهدافــی بود کــه در راســتای ارائه 
خدمــات مطلــوب بــه بیمــاران ارائه می شــود 
تــا دغدغه‌هــای هزینه‌هــای مالــی در ایــن بین 
حذف شود. خانم دکتر میرصفایی اضافه کرد: 
برای اولین بار در شهرســتان محمودآباد مرکز 
درمانی ایشــان خدمات قابل توجه ای از جمله 
اکوکاردیوگرافی، نوار قلب، تست ورزش، هولتر 
فشــار خون، هولتر ریتــم، آنژیوگرافی به عموم 

مراجعه کنندگان ارائه می شود

در آیین تجلیل از پزشکان محمودآباد 

دکتر فرزانه میر صفایی متخصص قلب و عروق به عنوان پزشک نمونه انتخاب شد 


